SACHS

Liste des Pieces dé Rechange
No.454.6 F/4

SACHS-Stamo 281
282

Edition Novembre 1969

FICHTEL & SACHS AG - 8720 Schweinfurt




¥

TABLE DE MATIERES

Planche
Planche
Planche

Planche
Planche
Planche

Planche
Plancha
Planche
Planche 10
Planche 11
Planche 12

B~ OO Whe—

Planche 13

Planche 14

Planche 15
Planchea 16
Planche 17
Planche 18
Planche 12
Planche 20

Planche 21

Planche 22
Planche 23

Plancha 24
Flanche 25

Planche 26
Planche 27
Planche 23
Planche 29

Cylingra, Vilebrequin, Cartar

Capot de ventilataur, Magnéto- génératnoo BV - 16 w
Magnéto-génératricé 6V —

Magnéto-génératnice 12V 40 W. Toby R v

Cable d'allumage. Socle. Paulie de lancement

Lanceur & clbla A réanroulement R
Lanceur & cible & réenroulement, pour entrainement d’ rbro.
flexible

Lanceur & levier ,

Carburateur & papillon, Qutillage

Carburateur Tillotson HL 242 A

Carburateur & flotteur latéral 1/24/154 |

Carburateur & ‘lotteur latéral 1/32/202

Filtra & air humide, Filtre & air & bain d'haile, .
Silenciaux d'aspiration .

Silencieux d'aspiration. Filtre & &ir cyclone

Régulateur de précision jusgu'au moteur Na, 4701 803,
Pol d'échappemant XA
Régulateur de pracision & partir du moteur No. 4701 504
Régulateur & oilles, Flasque dc centrage

Limiteur de vitessa

Réservoir 4 carburant

Réductaur simple

Réducteur double

Réducteurasoclo 28

Actouplement élastique, Poulic 3 couuow, Pignon & chaim
Embrayage 3 levier K 160

Tableau des vilebraquins

Jeux de giclaurs pour carburateur & papillon ;
Dimensiens des rondelles. . . ... ........... R
Tableau des carburateurs |

»

En commandant des piéces détachées dépandant du sans de rotation, il faut
tenir compte du 3ans de retation du moteur. Cdul ci st défini comme caci:

Rotation a droite:
vu sur l'arbre g sorbe du moteur, dans (2 sans dee alguilles d'une montre.

Rotation & gaunhe

.! £ vu 2ur arbre de sortie du moteur, ¢ans le sens contraire & celui dag a:guullcs :
%J d'une montre. :
)

£

P e e L

Légende:

e = Cgz pléces hgumm Pour Ia premiére fois dans la présente liste.




Planche 1 Cylindre, Vilebrequin, Carter

SRR 4

=7 | - |l =
£ | A commander | S|8| i A commandor E g’
3 | sous No. | Déaxignation ] &S ('6. 3 i sous No, Désignation s’ 5
§ : SV SR, |Pidcax g Pléces
1 0940058000 | Vis & 1810 6 pans M 1055 | 11128 | 46D 144 001 Tuyau caoutchaus, longuewr 20mm .. ...... 1 |1
2 0544 043 000 ]Rondeila'losxﬁ'fls 4 || 30 | CGA40 040101 Goujon M 10x18 . PR sy (5 )
3 0813106000 B R o S I o i v s e o R 31 09440 00% 003 Viz 3 1dte 6 pons M 10* 18 - .44
0513 106 005 Culasse nou.' dconmprmseur 1 32 | G3BO0BBOI0. | JOInt, | .. ... i 4101
4 0536 390 000 Cylindre cpl. . 33 0926025010 | COUVBICID . . . ..o oe e e naens oo 118 P
1487 CO5 010 Cylindre cpl., axécution Davidson .. ... .. ... i1 34 0245023002 | Rondells élastigue pour M8 ... .....,, .., 2|2
6 | 184201 GaD Ecrou M0 . ... ......... iiieana-.ld 41135 0240 081 001 |vm.n..mspansmens ........... WY o b
6 | 0246023004 Rondelle &astiqus pour M 10 ... ... . 4 141136 0950137000 | Jaint....... BT B T o T e m 111
7 | 0850077100 Joimt, ., .. e eyt s a s AR 37 0850 D14 001 ‘Rondcllc oing ... s S A S e (5 e 1
8 | 0840017111 S T E D R s A SR e e 221136 0972004105 | Robinst da wdangn dhuile .ol S LA B
% | 0850026001 Joint. : cereareanc VT390 0530015000 Jointde retenue h'huile , , ., ... ........... ‘ 2|2
10 | 1473004 0008 Flnsnuc pow pm d ec.happencrt 40 0B22M7 20 | Roulement 3 rouleaux cylindriques. . . ... ... .| 1 1
| L T o i A e e D O e s oS ] NJ 205 EC 3 NA DIN 5812 |
11 | 0242020000 Ecrou M 8 . DM WS S | R P 2 2|1 41 0834 046 200 Pignonavis ..........,, s b e | A S
12 l 0230015 000 Rondelle d* Alanchéﬂé N O T A A A (5, 0 T 1|42 0 0947124 D00 Douille entrdoiss . ... .. 5. ] 1
13 | 0486154 000 O S U T o e T & 1 e 111 || 43 | 0644 047 000 | Rondells 25.5%32, épal..ff\ur Voir [\aga 51....x ix
14 | 0290 021 000 . Da..orrprc:.—.cur paur cublv ds commande L) } 4 l 0248 001|001 e R A S e R R o o o
15 | 0950085 100.8 | Baguc entrtoiss, psisssur 4 mm} sxéoution 1 45 | Veir tableau | Vilebrequin , | e N A A R e At
2 esence- 1 |1 |1 46 | 0932 058005 A A T s e MR Cy e = g
0950 085 104.3 | Bague entrataiss, SRRSO pétrole | Y ’ 0945001 100 | Cale 8% 2.8 ... ... 0rsmonenons oo, 1[4
16 0915002 003 Segment de pizton £ T1.0mm. ....... 3 3|48 | 0a32117001 Roulemens & billes démaontable M 25 NA .. 1.1
0915 004 000 Sogment de piston £ 1.5 mm. . ... ... i s 3 H 1432021 001 Roulament & rouleaux cylindrigues. . .. ... ... 1|1
0815 004 001 Ssgment de piston 2 720 mm. . ... ........ 3 3 | NJ 305 C 3 NA
0915 04 092 Sepment de piston & 725mm. . ... ........ 3 3|49 | 0929009000 Doville d'sjustage. . ... . ... S A A 22
17 | 0825 062 a0 SOreté d'axe de piston ..., o iee et ns 2 2|50 | 0245023003 Rondslis dgstique pour M & ... .. e
18 | 0916011100 | Axsdepiston. ... ... ..., RO L (1 11| % | 1940035000 Vis & B pans intérieurs M 8x36 . ....... ., .6 1B
15 | 14860294005 | Piston cpl. & 71.0 mm i1 1|52 | 0245023008 Rondelle ¢astiquapour M16 . ..........., % 1
1486029006 | Pizton cpl, & 7.6 mm | avec segments, axe 1 1|53 | ©4942028 201 Erront I 6 5 S o e et S S0
1456 029007 Piston ¢pl, € 720 mm | de piston et sietds |1 1
1436 029 00 Piston cpl, & 72.5 min 1111
20 | 1473004 000 Culasze . . R L R R TR e Tt ot oo O oot | 1 |
1413 004 001 Culasse paur deaomwes%ur ............. I |
21 | 1487 005000 T T B R Ch e PR s Mt o G e 1 e
22 | 1450017000 | Joint.............. AR B 1
23 | (842020000 | Ecrou M 14x1.5_, ..., S SN A g 11 !
24 | 0245023 007 Rondalle élastique pour M4 | N AR A i1 |
25 | 0970148000 | Apnesu labyrinthe . . . 1 ' 1
26 | 0940047 003 | Vis & téts cylindrique M Bx7 .. .. ; 4 |4
27 14E7 001 405 | Carter motsur c,pi ............... . i1
28 | 0963010000 | BoUCHON ... ..o occienennnnrns 1 | |

3 x = gzlon besoin

1




Planche 2 Capot de ventilateur Magnéto-génératrice 6 V - 16 W
8
=2
Fatikiowm
1 i1
& S
ﬁ}’““m“’)? n’.‘\'?\m;""i- s fﬁdw‘imfw Mm\“ -l. f3s o Mt.ﬁ",.- o A L
- A c,,%';’,';“ﬂ:f’“ Désignation P ‘ NS A 'i,?,’,‘},',",,,’;?"’" { Désignation & &
;_3 Pincus|| = A Piécus
1| | Capot de ventilateur 4| 0850141000  Joint..............., R S S R 113
1 | 1487017000 | Capot do vantilateur colo avee: . . o i .. e 5 | 8323181 %0; Gaoujon MG:‘IZ e el s e e R Pk R
60240 075 207 goujon M 6x15 ’ ol E0s: 3 QOUIONM BxA4. .-l raeienatd 1 d
, 4 %0240 002 101 goujon M 6x27 § | 1418008000 Corterdgvolant . .. .......... AT o
| | 2x1940013 201 goujon M 6x 28 7 | 0966103 100 Moyau du rupteur. . . S e s dglm e 1 1
| 1487 017 oM | Capot dé ventilateur cpl.. avec: . .. . 11 2 | 0940093 001 Nis 3 tite cylindrique M 56 . ........ .. . 4.4
{ 4x0240 002 101 ouion M 6x22 | 8 | 0986 209 105 Moagnéto-géndratrice BV - 16 Waet . ....... 1 1
| 2x1940013 201 goujon M 628 , | téf. Bosch 0212 408 DO2
1487017002 | Capot do Wmﬂmuﬂ‘;“'l ey ST Sy 5 0986203100 | Magnéto-géndratice 6V — 16 Wate ........ 1 1
3x024D 075 301 govjon M 615 ' DR R gl
3x0240 002 101 goujon M 622 85 330 005 Socle ¢allumage cpl. .. 111
=140 012 201 goujan M 623 0836 330 000 ' Socle d'sllumage cpl., <2ns bobne g\{mwalnw i1
1487017009 = Capot de ventilateur cpl, ] oof0 20200, | Wlecuxitorme MiBx22 ..o .. veevisl 4 |4
(sans bossages pour fixation du s.upp(l'l 8%5 ﬁo 050 | R::::}:: w'a"_‘.l'ﬂé' T e ph A o gty Y R LR B : | “I
de réservoir) version Esamann | pour i e P S LY ]
2| 0940025000 | Visat8te 6 pons M BXS  ............. e la 0255036000 | Cspuchan caouichouc PR B
3 0260020 000 Passs-fil cacutchous N DEG0 022 000 Manchon caoutchoue | .. .. ....o.oounnn. i1
4 04ad1 067 000 Vis & réte cylindrique VI. iif-.'I'O' ] Bt 3 DEGS5 016 101 Cable o'allumage, Indigue: longunur désirés . |1 1
5 0245023002  Rongella Slastique pour M B ... . .. .. 33 R R 000, 1] Chapeau Tt bioligle s -7, < s vidduls 205 ARl &
& 0970147000  Caifte de vantilateur 1 0940123000 | Visatacylindnque ... ..iiii.iiilo|d4 04
0970147 001.8 | Coiffe de ventilateur., , .. . . .. ..o 1 0245023 001 Rondslle élsstique pour M B .14 14
> R s reAreth & Bohiwensa - 096_5 116000 2ohing ¢ alluu-a_gg S g L e e o iy [
1444 D14 DO2 Coiffe de ventilateur, version Tha-lamda 3 1 0265 ,‘:1 5000 emmf g"’"é"’"f"’ """"""""" 1
7 | 0951071200 | Paue ge fixstion . o o 2 0283107 000 | Jeu de piboes paur rupteur. .. ... 11 1]
8 | 1439001000 | EMGer mamon ... ..................... 1 O AR 000 & || BURMREOPl . & oo S s A e A
9 0970145000 | Tole quide-air .. .. .._................ 1 sEr el s L e e Rl
10 0316057 002 2 YL B R e T R e AR A TR s ook 8 8 0243 053 oua RUU (SEE ql’ﬂl ago POUFEIMAr ..ot nn 1 1
11| 0240038002 | Visd16te 6 pana M 6x92 ... 1111110 2 TPy B R o PR RO e s Sl
| 0240077001 Wiz 3 téte & pans M BB L. |2 0965091000 | Conders: arsiszage pour Areser 13-4
2| DI29009000  Douille 2justage. ..\ .ot |2 OO | K OO EEIN CS i il f
2 | pa&D 107 000 Capuchon pra:ccteur NGRS ] |1 0985 g able du condenssteur. TS 111
4 | DE65154 005 Souten coupe-cirult DR T 02:2 056 %12 ;'2" A 116 cyfindrigue M 6572 ... 3.3
saoos | g lreccordement du desgous) 1 6365117000, | Sartadomads 0. 11 1 oo
0965 153 006 | Bouton coups-circuit (raccordement lacéral) .. 1 |1 g)gsg oog ggg gag:c coupR-CICUil | indiquer longuaur 1 1
- - 9505 dble lumiém | désirée 1 3
11 | Magnéto-génératrice 6 V — 16 W 1964004000 - | Toyal BRIt ..« oo sy oy S 11
1| 0316057002 | ECcrouMB . ....coverunirnenan, g 4
2 | 0235023002 | Rondelle Slastigue paur M & . ..., ..., 4
3| 0968111180 Ventideteur . ..........-.. N o 1




e e e — I e ——

Planche 3 Magnéto-génératrice 6 V — 36 W

?3‘; 1 =i s 2k 3z
20 f'Q: §< 73 ¢ T - Qz..\,"i
B % ; l‘_ oA ' 0 | -,l ."
19 '| a S .“ - ﬁ’ -‘.;-),‘, “,ﬁ .'“ '.“l
2.z s TR
\ 7% & )
s 2L - et A
L= R~ 2 25 !' oy m v) w
19 0 2 C # 30 3 o302
23< |
— ! P -)'-‘
73 el
l oyt e
: PR e
= | = | = |
= 8 2llE z 4
= ~ =il N
; | A ‘;’,%Tms:f’“ Diazignstion 35 !; ,g- A ‘,",’:,‘;“N"gf’" Désignation 5 ‘G
2 | A o5 Pltru 2 e | U _ |Piéces
I | Magnéto-génératrice 6 V - 36 W e R I e B S e T I e E g g Tt Lo 1 I 1
1 | 0316 D57 002 IO ) B R A 50 4 b AN B kTN o A 8 ke e 4 4 5 0840101 202 Gou;on MEx14 | SN ACRIC AR SLP Wk ale e A 4 |4
2 0245023 D02 Rondealle dlastiquapour MB .. ... ....... 4 4| & 1418011000 Carter de volant ......... N R 1|1
3 gggg ;11 % \'cnnlateut ............. o oG T bl [ 7 1483008000 | Ma fnééo-gf‘ng;argce '}::)(\)‘2 O 7 s 55 111
41 fedalnt s e e R N Crr o oA e ke 18 ref. Boso 124 |
6 0840101 207 | Goumn MG T2 s S RTINSy g 8 | 0299059 007 Cable coupe-circuit | indiquer 111
6 | 1416009000 | Carter de volant 1|1 & ' D299 059 D09 Cable lumitrs | lonqueur 1212
7| 0966103100 | Moyeudurupteur ...........ccvueunnn.. T || T8 0260129 DX | Tuysu isolant, longueur 300 mm ..o Lo 1
& ! 0540 029 001 Vie & térs clindrigue MS%8 . ... ... ..... 4 4|11 | 1864 004 0A0 Tuyay isolant longueur 180 mm .. .. ... ... {111
9 DES3 112010 | Magnéto-gandratrice 6 W — 36 Waet . ....... 1 1|12 | 276500500 Chapaau de bowgie d'allumags . . ......... 131
| 1 ral. Boach 0212 408 001 13 | 086506101 Cible d'allumage, indigusr longuauv ........ 151
10 | DE86330006 | Socledallumege epl, ...l .. i1 1| 14 0860022000 Manchon caouschous ., SRR aocers] F 19 4
i1 | 0940120200 | Viscrucitorme M BX22 ...\ i iiuiiein. .. 4 4|15 | 02660386000  Capuchon cagutchauc Ny S diaTs 11
12 | 0986331001 | Rotard@ VOIANT , ..\ .vvvvv visiiaiianaaal1 11|18 0965110000 Raccard de cbla . ..., . R P 11
13 | 0966110000 | Raccardpourcible .. ...... .. ... ......../1 || 17 | 1463010000 Socle d'allumage ept . ... .. e A IR
14 | 0266 036 000 Capuchon caputehdle ... ovvves yunrons 1 %418 0940120 200 Vis cruciforme M 622 | SR AR L S [T 1)
15 | 08680022000 Manchon CaoUICROUC .« - . v vt e e v e nesnns 1 % 19 1453 011 000 \'Olaﬂt cpl. aveo |Ilustr 20 2/ St o] £ P B
i) s | SR T e i3 e | wiiEoiuethe o g
! payu de bougie dallumage ... ... ... ... astiguepourMd . ... ......... <
:g ‘ g;zg ?g} ggg S_Issam& céelpo?gie d'allumags (marqué aSx) 1 ‘1‘ %g ‘1! 335 l&]}? g% :6:2?: :zpmgni ....................... ;l ;
i L e T s s o i s | | b A N DT AR e o s St
20 | 0245023001 Rondelle dlastigue pour M5 ... .. ... 4 4|124 1439008000 | Ressort paur paids cantrifuge. . . .o..ovueo (1
21 | (865116000 | Bohinedallumags .. . . v .vuveiiniian.ais 11 26 0945111000 | Rondelle pour paids centrifuge .., ...... .. 1 1
%g | gggg::)gg& i’omg: g%ﬂﬂmnm ......... 18 A I A : i } 26 :ggg&l,gggg I Ems ccnm;ugc ?gme wversion, .. ..., SEEEE AL }
| U de pidces paur rupteLr. e | % contrifuge, 1ére wersion.......... A
24 | 1483 008 001 Cibls coupe.circuit | mdluuenongueur 11 || 27 | 1444019000 | Rondalle pour poids cantrifuge . ... ....... 2|2
25 | 0293 058 009 Chbls lumiére | désirda 11 ]] 28 | 1465 003 DJ0 Socled'allumegenu . ....... ... ..., 11
25 | 0983106000 | Rupteurepl. ..............covuiinnuan.. 11 ()28 | DEE50E2 000 | CONGRNSAteNr . .. . . .vuuen s 111
27 | 0240 066 003 PIVONRIG U iy 0 s S S S el 1 (1 (] 30| 0865120(X0 | Canle du condensuwur ................... 1 (1
28 | 28B3 008 000 Feutre de graizsans .. ........ ceeeeea T | 0244 054 002 ' T R o R B S P o i B e 313
e m et Hille) aaoe | ime gm0
QR du CONdaNSBtewr . . . ... ia i e ‘ | | e de gra ssage ..................... |
31 0240 056 001 Vis & thee cylingriqua M 5x12 ... ... ...... 33|34 0283101100 Rupteur cpl. R IO R LA T TS |1 11
32 | 0244 082 002 o L e s e e e R s b (M | B | 0240066 C09 Pivot du ruptaur ... ... SR SRR b
33 0965117000 | Sosledallumageny ,.....,.. verransaa 111 ] 36 | 0283107000 Jeudoplécespcurrupteur S e 1418
34 | 1964004000 | Tuyauisalant ........... . 0veuss o1 1) 37 0365116000 Bobine d'allumage .. ................ e pa ke
| ‘ 38 | 0245023001 Rondells dsstiquepour M6 ... ... ........ 4 4
11 | Magnéto-génératrice 12V - 40 W | 33 | DG4D00S 00D | Vis & 1818 cylindrique pour bobine d'allumage |2 2
1 0216 D57 DD2 [ T, O o T e P A A S |4 4] 40 04G65 115000 Bobing génératrice . .................... {h8 o
2 0235023002 | Rondelle éastiqus pouv MG e a4 A 41 | 0840122000 | Vis A 1818 cylindrique pour bobine génératrice |1 1
3R ODEG T 1 00 T oy o i s o R 1 1|42 | 1482012100 | Ciblede MASES CRL & . vvvveeenn e nnans ; 1:41




Planche 4 Céble d'allumage Socle
fartawm
I
Poulie
de lancement
?
-
i1l —
174 it}
L L L Py - )
w‘.‘t&:ﬁ: s r - IR s ";"“ AR ol BN YRR T -
S Z‘;’L‘f’,?g"“' | Dé&signation | e | B = c:;r:;nwngder Deésignaticn = ls
e g | 0% | : ) Pidces _5_7 | ; R __.Pi—ufm
I | Cable d’allumage B 1 Socle
1 0986 248 Q05 Ciable d'allumage ¢pl.. non dépaasité ... ... . 1244 1 DHOE 029 000 So0h . 5 114
0986 248010 Cible d'allumage ¢pd.. non déparasité ... .... 1 1 0308 035 000 Sacle, veesion Platz .., ... ......... =13
wersion Wacker 2 | O8B3Q76100 Sacie ¢cpl,, syec: .. .. .. J1511
2 USES 243 000 Cable d'sllumaga cal,, partiellament da;)aradué 14343 40240 DE4 003 via ru.a E uuns M 10 ~<-¢o
3 08835110000 Raccorddecdble .., .. ... ... ..... 141 420245 D23 004 rondelle &aslique
4 0265 D36 000 Canuchoen protectour contrs [s pluie .. . JdA1 pour \f 10
5 0550022 000 Manchon Gaoulchouc . .., 5 1 N 3 . 0240 064 DGO Visatéte S pans M 10%40 ... ., ., .. ...... £ 4
& | 0866016101 Cible dallumage, indiquer longusur désirke . 1 |1 4 0245023 004 Rondelle dlastiqua pour M 16 .. . . ... 44
7| 0282031 QOO Chapeau de bougie d'allumags, non déparasid 1 | 1
Y4B5001 608 2| ¢t (Merit) IR pai ; 111 Poulie da lancement
) 1;\::;\;&1' e bougie d'allemage, non déparasité 1 ; ; 09;8(1)322’00 W P
8 | 02651089100 | Capuchon protectaur contre la pluis ] b R 14 oo Couvercle..............., ceeee 1T
a 0285101 000 Chapeau de baugs, psrlmllcmcm do‘«pwaslté 11 01 0998 036 10;.‘ Plaquem: mruquanl & sans de mmu.,u ..... 1 | 1
10 1450 022 000 Randells d'&anchabirs 1 3 3 0941 057 000 Vis § thee <y Imﬁnrgun,- M E=10 . s i B3 b
11 0520 115 000 HoOCOfdflleié-..--w:j. e 4 | U942 020 00 Ecrou M 14-1.5; )zmmsurpln SO e by e B
12 0886 261 002 C"ble od"U"'\-Qe Cpl 535 mm lonn PN d1°4 S 09’4“ ?5§ o0 | Hondslle de simed e i’y % 5ials 1M
dégarasitd 111 g 32331 6:;.3"03 | sg“[l:&de Ia;nccmcm.‘xa. : ; ; 12
! h 153 ; 4 DB G0 e ot q 1 - W uigau cylindrique =8 .. ... ... ...
13 | 0965153000 Ch:xg:;;;&u:g;r:;?:miw " 1 8 092}8 454 D00 Caurroig de lancement .. .., . o0 141
14 | 0965161001  Tuyau d'antiparasitage, longuaur 310 mm . ... 1 |1 |} % 0952052005 | Rondelle pour verson sars poulie de lancemant LA
15 | 0965150 000 Douilled'étanchéits . ... ._..... ... .. ... 1 11|} 1¢ | 0886618101 Corde de lancementcpl.. . ..., ... ....... 5
16 | 0965152000 | Doville d'étanchits . ' ﬁ ..... 1(1][13 | 1442001001 | Ecrou M 14x1.5; 27 mm sur plats . ........ Lt
17 0639011008 | Bougss d'sllumags M 225 P 11 § o.o[1 11|12 | 1445003000  Rondulle desorets ........... -(1]1
1 [l ] et | momtie LET L
g 1 » S = o funce
0599116 00 | Bo(l.;gr::g”al‘!’::;ﬂc‘m 175 T1 . i |A1-83 15 1452003 000.8  Poulia de lsncemant rzrcs'z,ir:eﬂc R
18 | 1486023 Q0D Cible coupe-circuit cpl. déparasté, avec: ..., 1 1 || 18 1411 D05000.8 | Carter da recouvramens Agrimeta 1 |1
11449 002 000 caille quide [l 38 | 2ds 655 cuz | ‘Randelie dastiqua B e[ sans 41 i
= i 191 | Vis & t&te cylindriqus M 6x23 : 3.3
10965 105 001 tuvau d antiparasitage ’ 0940087 100 | Viz & téte cylindriqua M G35/ Vemilatsur ) 3

340 mm lang
2% 0984 033 00O patts de fixation




Planche 5

PR,
~ -

E | HE AE
3 Ac,,%:,";“:,gf‘“ Désignation gtall 2 | A‘;‘;‘:;"ﬂ:?“ Désignation &
! 4
_z° | esis |Pidces 2 I o |Pitcea
|
1 l 0966 155 300 | Lanceur & cible, mentage, rotation 3 gauche .. |1 1 || 28 | 1442009 000 - | Rondells frein svec langueste , ., ... ...... {1 i 1
| 0286155306 | Lanceur 3 cdble, montage, rotation & droite . .. |1 1 0942145000 | Rondelle 25,1 x4420,8; 18re version .. ... . .. (111
2 1470 007 0014 Lanceur & cabls, montage, ‘101 |29 1445 006 000 Rondelle andulés 22.5%29=0,6..,, ... .... | 1 {1
| rotation & gauche 0844 143 DO Rindelle frein 25.2%33x0.6; 2&mo version |1 1
| 1470007003 © | Lanceur 3 cible, momage, | avec 2644 011 000 | Rondells 22,2 x32; énaisssur voir page 51 dxlx
rotstion & gauche dispositif 1445 €01 CO0 Annssu de sdreté A 22=1.2 .. ... ., S e B 16 1
&vet quide de oible de lancement 0970 151 GO0 Disue de recouvremant, | ... ... . ... J1 (1
: supplémentaire suxiligire 0843 081 101 Rondelle 62=x13%0,8. .., .. ... .......... 4 |4
| 1470007008 | Lanceur & cible, montage, J941 073 000 \Vi5 & thte cylindrique M $x12 | el 4
| rotation & drodte 2015007 000 | Vis & tdte cyfindrigue M S=30 . ... ... .| 1
3 | 1470007000 | Lanceur & cable cpl., rotation & pauchs 1452015000 | Guidedecible. . .. ....... Y 3 1
1470037002 | Lanceur & cabls ¢pl., rotation & gauche .. ... 1 14470191000 | Doulllg deebord ... ..o o 1
avec guids de cable supplémentalra ’ 145207000 | Poigntie de lancement 1
1470 CA7 005 Lanceur 3 ¢lible ¢pl., rotation A droite ., . .. 111 1462 18 Q0D Anncau cR S8MEIe . .. ... .. ! 1
4 | 0970150 ¢C00 Dizque de recouvrement. . ... ..... .. view s | 11543 1452 020 000 CoOne do seae . . oo oty e e e | 1
5 | 1442007000 | Ecrou 3 robord M 14%15, ... .. S S : |
E | 0246023007 Rondelle élastique pour M 14 ... ..., O | ;
7| 0844132100 | Rondslle 14.6x34x3 , ., . .. .. ... ... .. |1 1 1
8 | 1470014000 | Cloche dentrainemant | AR NS !
4 | 0232014000 | Rouleau cylindrique %8 ., . ... ... ... 212 l
10 | 1470006000 | Clache dentrainement | aves dispositif de  [1 1 |
11 | 0885518101 | Carde da lancament cal. | lancement auxilisire |1 | 1 | |
12 © 1470021 002 | Carter de lancaur cpl. 11 | 3
13 0980000100 | Bouchan .....,...ovomoennn. 111 i
14 0944 014 100 Disque de butée . . o & ‘
15 1432001100 | Doville 22=26x27.4 11
16 1470005 Q00 Cable, indiquar longueur, avec embout .., ., 1 |1 ,
0953126 000 . ... ‘ ,
17 | 0986473000 Paignés de lancement ..., . .. ... ..... 1 |
18 0847103 000 Doullle 8 aarer s i i e A " |
19 | 0845004100 Boulonderetenue . ... ...,,.............11 11 |
20 ' 0847122000 Anneau entretoiss . ... ..., . D a2 i1
21 | 0947100000 | Anneau Suppom .. ... ... .. ... TIIT 1
22 | 0933 002 0N | Ressort sparal , . . ... .......... TR T |
23 | 0943100100 Rivet tubulaire 8x12 ... ................. 1 |
24 | 1470016000 | Disque d3c8bde .\ .0\ 0o 1 |
25 = 2644003000 | Rondelle 26.3x31, épaisseur voir page 51 | x |
26 | 1436017000 | Support pour lewiar. . . .\ .\ oo ) |
2F | DZB6ASBCOE | Lavier d'wntralnement, rotstion & gauche . .. 2 |
DH86 456 016 Levier d'entrainement, rotation a droite ., ., , 2 |
|
1 x = snlon Daosoon Lo sens de ralution Indiqué s rélém su mne ce ro1a10n U motenr




Planche 6 Lanceur a cable a réenroulement, pour entrainement d’arbre flexible

= A o | g8 E A 3 ' ? 2
2 Sous No. Désignation szl 3 Gous Na. | Dasignation iz
z iPlbens 2 Pikcas
|
1| 0986155311  ° Lanceuwr & cible. montage, ratation & gauchs, i 36 0947 122000 ANnesu entrefoiss ... .. ..., ., J1 01
| avec entrainament d'srbre flexible .. ..., ., 1 37 0947 140 0430 ANNBBU BUPPOIT .« - . i e o ee vee mevns d J1 1
| 08BB 165 316 Lancaur & cable, montage, rotation 3 droite, 38 0939002001 T € A R s it s S et R a0 |
aves entrainement d'arbes Maxidle .. ... ... 1 1 13% 0843100100 Bt U G 0 e e s oo e e e et o 11
2 | 0986 356 100 Arbre de prise AR 10IC8 .« » v v v it i v e 101|140 1470015000 T 1 R Lt B Al S B 1 1 {1
3 | 0241023000 Visdtéte 6 pans MBX5.5 . ., , .. . oivan.. 114 26484 DO3 000 Rondells 26.3x31, épsnssﬁur voirpage B1 ... .| x | %
4 | 0985253 100 Ccm:r de prise de farce opl., avac :Iluem 3 7, 8 101 || 42 | 14860717 00D Support pour lewier. el b
5 | 063G 0NI DI | Vis & téte cindrique M 6222 1 || 43 | 0486258005 Levier ¢'entrainament, roration & guut,he ..... |2 12
_6 | 0245023002 Rondelle dlastigue pour M8 .. .. ... ... .. 111 0886 258 (N5 Lavier d'enitrainement, rotation & droite . | e
7 0820018 0U0 Joint d'arbre 195276 ... ... ..... T 11|44 | 144400200 Rondalla frsin svec languette . . 1111
8 0832079031 | Rouleman & billes 3 rotule 1302 DIN 630 . 111 0844 148 000 Rondalle 25.1 <44 x0.8; 12re version J1 19
9 0845124000 | Anneaudas0mIe AI5%1 ... ... ... .. 1 1|45 | 1445008000 Rondelle ondulés 22.5-29x06. .. .. pagdand i o 2
101 0950146000 | JoINt NIOS . . ooy v iiv i cneenmneaeeannn 141 0944 143 000 Reondelle trin 25,2533 %0.8; 1ere version . .11 1
11 0530017 000 Rondalie d'dtanchéité 3341, Bx%35. ... 1 1|46 2844011 000 Rondelle 22,22, épms.»ur voirpage 81.,, .,/ % X
12 0536156312 Lanceur & clible col., rotation 3 giuche . ... .. 1 11|47 1445001 000 Anncau de sGmid A Z2%1.2 . . ... ... 11 Y
| DE36155 316 Lanceur 3 cible cpl.. rotation & aronu ,,,,,,, 1 11148 Q986473000 Foignée de lancemant s s I
13 DEFD 151 CO0 Dizque de recouvremens. . . . . cereaeeaa 1 011148 (0947103 000 D i o e e T RO 7 < A o o ke 5 5 11
14 | DB43 081 101 Rondulle 6.2x13208.......,...,, 4 4 B0 48480048 100 Boulonderetenua . . o ihe i v 141
1 0241 078 Q0D Viz & téte oylindnque M 5=12 | 44
16 0870150000 Disque de recouvrement. .. ... . ... oo 1139
17 | 0840008001 Vis A 1688 cylindrique M 6x156 . ... ... R3Al s
18 0458102000 MoYaU G@nIrainement . ... ... ... 11 3
19 | 0A58 103 000 Cuvette deniralnement .. ................ (111 {
20 | 1442007 000 Ecraudrebard M 14%1.5, ... ..., ........ 101
21 0245 023 007 Roncelle dlastique paur M 14 ... ....... 111 |
22 | (944132100 Rondslle 1452342 ., . R e et 111 |
23 | 1470013 0D Cloche d'antrainsment . . ... . N R e 3T |
24 | 0232014000 Rouleau cylindrique 4x8 _ . . ... Sy 212
25 | 096000 100 BOOCIOR i  ar  Rte h ver P e SN as v F
26 | 14700271 003 Carterda lenceurcpl. .. ..............., 11
27 | 2015007 000 Vis a téte cylindrigue M S=10 .. ... ..., 111
28 | 1452 015 000 T Y T T e e N S St e B
29 1447 011 000 [ T LN M0 e ) O el A ot B S 141
30 1452017 000 Paoignée de lancement | ., .. ... ... 1541
31 1452 019000 ANNCAU B SIS - -+ vy v vs e o oe o v 1543
32 1452 020000 Cone ds serrage . .. MR B e B
32 | 1470005000 Cable de lancement, .ndlquarlongueur ..... 1D
| Hvet smbout 0999 126 CA0
34 | 0824 074100 Disguade butds . ... . ... ... ey 3
35 | 1432 001 100 DQuille 22%25%27.4 . ... ...ty da |

13 X Zelon Desain Le sens de rotation ingigud e rédiun dU sans de retation di malwur,




Planche 7

\

AP

-

g A \*» JUse

S A P iR

Lanceur 3 levier

e A R ST :

-~

N

=k 5 1 ER HE
] c::,':;"r:z_ g Dé&signation ’&‘J H IR g%r:;nﬁg?“ Désignation > E g
g Placas 3 | |Fidces
1 0883082100 Lanceur & lavigr cpl., rolation  droite. | 15 0240 043 001 i Vis 3 téte G pans M §=49 _. ., .., J212
pour lancer de basan haut ... .. .... 1 01 16 08350183000 | Pidcs de renforcement ... ... .., . J212
0933 083 106 Lanceur 3 levier opl.. rotatian & gauchs, 17 | 0939087000 | Resaortdobatée .. .........cccuues, 2|2
| pour lancer de basen haut ... ... AT 118 0280014000 | Butée caoutchout . ... ov oo veeenn s 1 ' 1
| 03983083108 Lanceur & luvier cpl., rotation & gauchs, 19 0951 020 00 B O I A G U s v e e e e e ot e {1 |1
| pour lancer de bas an haut, 20 0316057002 | Ecrou M6 .., : 212
| S AL R A 1 T T R T e e NS oo ppon kb i1 (121 | 083306000 | Butdedelaneaurcpl, .\ oov it i 111
0863 084 100 Lanceur & levier cpl,, rotation 3 gsuche, 22 | D533089105 Couvercle de lancaur rpl ............. 1:]1
i pourlancercie hauten bex ... ... ....... 1|1 yvec illustr. 7, 12,13, 23, 24, 25 i
0983084102 | Lancour 3 levier cpl., ratation & gauche, | Z3 | 0870097 000 Annasu de recauvrement . ‘ S 1134
pour lancer de haut an has | 24 | 04986 535005 R R R h e e e ey 1 .19
| version Eisomann . ... .. : 1 1)) 25 | 0845403 Q0D Cloucannelé 38 ... .............. ... 4 4
| 0983084105 | Lanceur 3 levier, rofation & drolte, 268 | 0846030000 Rondellede butds .. ......., _..... 1P
| pour lancer de hautenbas ..........,, i1 1] 27 | 0845044 GO0 L | R T e A A T B q212
2 0840145 D VT T (e 2 i s e I oy e o 5 et 1 1|23 | 0249041000 Tigecannels 4x30 .. ... ........ou.uu.. S0
3 | 08983 086 DN . ) ) L R R e S Ry e S A (1 11 29 | 0939 086 000 L L B e e AR 111
4 0245023032 | Randells alastigue pour PR s ey e | J 7130 @ Q0952 043 001 Entraingur, rotation droite ... ... ......,.. 1|1
6 | 0240069107 | Vis & tée cfinddrique M6%18 .. ...........|8 B 0952 044 001 Entralneur, rotation 3 gauchs . . ... ......... 111
6 0932060001 Doullla , . ., T G e S A v T 0 3 3|37 Q952052008 Rondalle & rochat, retation 3 gauche . ....... 1i1
7 0999127000 | Graisseurd billa .. . .. (2 12 0952 053 005 | Rondelle 3 rochet, ratation é groite ... Y
& 0533090100 | Axe delanceur epl., otation & gau:,he .1 1 a3z 0232012000 | Rouleau cvlindrique %8 . .., . 212
| DE33 040105 Axe da lanceur cpl.. rotation 8 droite .., .., .. (1 1 ;
& 1 DE33 061 006 Levier de lanceur cal.. pour 0983 083 100 l 11 |
0882 062 006 Lavier de lanceur cpl., pour 0983 083 105 J1 |5
0532 461 004 Lavies ga lancsur cpl.. pour 0983 083 104 A1 I 1 i | B!
| 088% 061 GO Lavier do lanceur cpl., psur 0983 082 100 LA
0883 061 010 Lavier de lancsur cpl., pour 0933 084 102 411
0883 062 001 Lovier de lanceur cpl., pour 0953 084 105 1 l 1
10 | 0846028000 Plzqua de débeayage, retation 3 geuche . . ... . 11
' 0946028 000 Plaque de déhrayvage, ratation & droite . (111
11 | 0944 046 000 Rondelle 20.6x28.5x0,2
0944046 001 | Rondelle 20.6x28.6x0.3
| {944 045 002 Rondelle 20.6=28.6%0.6 !
| 0832045003 | Rondelle 20.5%268.6%0.4 Sty bt ulaed yiau | £ e | |
08944 D4s DD+ Rondelle 20.5%28.5%0.8 ' | |
0944 D46 DS Rongelle 20.6%28.5%0.16 |
0944 D46 DIG Rondeile 205%25.5x1.0 | |
12 0946084000 | Anmeau de sOmlé . ... ...oiiianaan.a. 2.2 '
13 = 0849 0a6 008 Boulton cpl. avec graisseur & bellu ............ 111 {
14 = 0940085 001 Visdtite Bpans M6%35 ..., .. .......... 212 | |
|
| | |
: |

1 1 x = zokon bescin




Planche 8

Carburateur 3 papillon Outillage

SRS LR b

-~

1

FLL ivmy

-— - I
2 IBIRI[E | g8
S l;(:’r:‘m'?g'dor Désignution = 5 ] c“%r:‘l;nrs:?« | Désignation '5 I'A;
5 LEES I3 3 | —
2 Piscua|| 2 1 Pitces
1 Carburateur & papillon 210 1453 005 000 Poshette de poussiam . . ., RRTRETER L
1 Voir tableau Catburateur 3 pupillon 8/30 S 9 R e 22 14861 D30 DDO Plaq:;t‘cc ::t:’ulia}::‘::f:'-?): :0:&:{:3):: .......... 1 4%
Z2 | 1481022010 Coms de carburatsur col., menté & draite 11 ?481 6‘27 021 /022
1431 022 015 Corps de carburateur cpl., moenté 3 gauche .., 1 |1 1461 030 006 Plaguetts pour butée de voles d'air, 1.1
1450001 Q00 Rondella Jonkanto s v iosi ot 5 o s 101 POUr Carburateur, monté 3 b A
0947125000  Douilleisalante ... . ......._.._........ 11 1281 027 0311082 09
of OSB3 000 -} Kavier avarispipparteph. it S indpandr PV Tl oo 1 000 | i e R G e e 1 {1
| our catburstear month 3 diaits | du ma 24 | 1440082001 Vi 3 téte 6 pans M 4%5 | S
| Q0961 014 000 Levigr aves support cpl. trur No. 1 11 illustr. 22.., 24, veesion pour limiteur
| pour carburateur monté & gauche! 4356 409 e e . pa
4 | Q966 463 000 Laviar ¢pl. pour carburazeur 1
monts i droits | s
0986 468 010 | Lavior col. pour carburateur | oo (1 I Outillage ;
monts A gauche MOTaL 1 4976127000 N O] 9 8 R et s S e e S e 111
5 | 0586457 000 Suppoet cal. pour carburataur Nok4356 408 1| 2 0276 0DG 0D Clé plate doubls 10 mm et 14 mm . ........ 1 t 1
moenté & draite 2 ; 3 1478 0085 0D Clé plate double 8 memet 13 mm ... ..... 11
0846 467 D10 | Support cpl. paur cmbummw 1 ' 4 09786 004100 Clé & tube 20 MM 26 mm . ... ... .. 1 l 1
monté & gavche ! 5 0676 008 100 o T e S e S R L T Pt s ) 111
6 08391256400 Ressort pour carburateur manté & ¢rojte .. ... 1 |1 6 0976008102 | ClIé 3 ke Bmmet 17 mm .. 11
0935126005  Rassorl pour carburateur monté S gauche ... 1 |1 7 0976005100 | CIé & tube 10 mm g1 14 mm 11
/1481 004 Q0D Raceard pivolable cpl. pour 1uynu ....... A111 i |
4 1481004 011 Raccord paur luyau opl. . =55 1 41 |
9 1481 003 000 Collicrde sarragecpl ... ....0ouviennen.. i 1
10 | (985471 003 Jou de giclaues: voir page B G ot 143
11 09331246005 Aazsort pour carhburateur monté & droite . .. . . 11
0839 1246 000 Aessort pour carburateur monté & gauche - 11513
12 = 0961 151 000 Ressont prinzipal, mdlquot granduur désirds | 134
13 09386 470 000 Flottaur cpl. 5 T Y R 1% 1
14 0961 152 000 Cuve du flottaur .. ... .. .. 1%
15 09561 152 006 Cuve gy Motteur | 1581
16 | 0550 D14 001 Rondeile joint versian essence-patrole 1 1
17 | 0572004106 | Robinet 4 vidangs | 11
18 | 1481 005 200 Tizillateur cpl, lengueur 80 mm ... .. ... .. A1 09
| 1431 405000 Titillatcur cpl., lengueur 42 mm .. ... ......, 1
19 | 0486 269000 Jeu de joinis Ry R (T B P A e ST 6 B 14 |
20 1444 Q0B Q0D Couvercle cache- pwaxén; pour carburateur |
monté d qauche .. ... .. s l 1
1444 008 005 | Couvercle cache- paus‘-..l!n‘ ;)our wrbura'cur
| monté & drote ... . N e o R 2 11 |
| |

L



Planche 9

Carburateur Tillotson HL 242 A

g R X r E
HH B | 58
< 2 i%'ﬂ'mgf‘" Désignation = ' | B : i%':?ﬂg.d" [ Désignation i E
£ 5 Piacax|| 2 Pidces
|
1| 14B1003100 | Csrburateur Tillotson HL-242 A .. ... .. ... el 111 1435 003 000 Ressort de poussds .. ... .., . R IO B 1
2 | 1450 024 000 ' L T e e A SN A A S (111 1448004000  Levier pous membrane .. ......... .. ... .. 11
3| 1461009000 | Gicleurprincipal . . oo oovvereinnnn ... GEE s 1445 004 000 Tigo CyMM P IUE: § e L e S s e 111
4 1450 025 000 | A L] [ N S R e AR R Ay A 131 09440 168 0D VT DRt IO e & et o e S o 1 |1
B | 1440022000. | Vis-DoUchon. . . ... ooooenee sy insnns o, 1.1 1460 018 00X Joint de membrane ., ... .......... Farens] & 1 i
6 | DS39133000 | Ressart ce poussds, . ........ v e awaea| A0 RS 1461 003 00O R T e . S 0 TR L o s o e M (111
T 1420017000 | Visd'ajustage de ralenti . ... ... .. 0uy 111 1461 010 000 Carterde membrang, ... ............,....|1 |1
| 1440016000 | Vis de réglage da ralenti ... ... .... G Py 111 1450 015 000 Jointde pompe d asssace ... ... ... ..., 141
1439002 aop Ressort de poussde pour 1440 018 00 1|1 1451 004 000 Mambrans de pompe S essenes . . ... ... ... ’ 1.1
8 | 0540001 Q01 Vis 3 tdee oylindrique M 622 ... ... ...,. 2|2 | 1457 D06 000 L Y T e A e R B R 141
g | 0245022002 Rondelle élastique pour M6 .. ... ......,. 133 | T44001Z000 | Vis & 1318 cylindnique avac randelle & G
10 | 0911022200 | COUMSIEI® . - .. oo umnvyransnn s oo (111 | 1441 COB000  Rondelbe filteante - .. ... .., ....... ... .| 111
| 0911022201 | Couvercls (111 [ 1450 02R0001 = ot < s s IR o e 11
| 1451009000 | Pate 11 |1 1461 007000  Couvercle de filtre ... .., 11
‘ 83:;23 3£gg§ | Vgsgtglognsns mgxgg SRR i 17 f :43?338833 Vs A 1818 demi-ronde . . .. . . } . }
| Vis 41818 6 pans M B x ey | 14 4 Uyal & egssnce ... ..., {
| 0240033002 | Vis a6t 6pans MG12 [ cAble ce commandal § 1 '
0267 D1 D00 | Vis de réalage M S 11 ! |
0261 020000 | Vis a tdte & pans M 5 1111
11 | 1972102000 | Raccord de tuyau, . . ................... 1 (1
12 | 1850024 GO0 L o e R A e R 1 N R arey e e W R | ;
13 | 1840011 GO1 G TBI Y 1y et fne el O S Dl S 8 N 11 ‘
14 | 0a72041 011 Tuyau 3 essence BE mmlong .., ... ... . 1|1
15 | 1451008000 | Colliarde sseragacal. ... ...y oo 1|1
16 | 1485026000 | Pipe d'aspiraticn epl. . ... ...... Erinreserad
13 | 1440026 000 T L T R T g e e ] 111
13 | 0842117002 | Ecrou M 6 (auto-bloquant) - -« oo . 1111
19 1450013000 | Jointdoflasque . . ... . ......... .. o1 |
20 1481 015 030 | Levier de sorrage cpl.,.. 20000000 !
B8 composant de: ! | [
1x1440 061 000 vi5 & tés cylindrique
11442 008 GOD dcrou ‘
1x1445 015 000 randella &lastiGue
! 1x1448 Q0B Q00 lewiar de sarrags |
21 | 2891002000  Cable, indiquar longueur désinge ., .. .. ... 1|1 |
22 | 2891023120 Boitierdetiltre . .. ............ R A 1 | 1
23 | 0245023001 | Rondelle élastigue pour M6 . ..., ... .. .. 1|1
24 | 0240056002 | Vis 3 tdte cylindriqus M BX12 ... .. ... . 11 :
25 | 14E2003100 | Silencicux d'assiration cpl. . ......... .. J1 11 |
26 | 1481012 000 Aiguille d'admession epl,. . ... ... ... .. Ui ‘ 1 ! 1 |
)




Planche 10

Carburateur a flotteur latéral

FRICHGE
= A commander . . B fe] | A commander ¢ 155
%t , c;%w Ngtlie Désignation |& | & .g ’ sous No. Dé&signation R K
a | R ) e
tF 32 3 R I AT |Pidicasx |l = Pidces
| y
1 | Voir tableau Carbuwlwv 3 fiomeur latéral, commands par | 29 | 0950052 000 Bondofia |l e e e Viata i M1 1 ERR
| cable, 1724/7... 30 | 0968086000 | Gicleurdaiguille .. ... ... .ciiniinnrnnes 1114
2 1481 0@ 004 Carps de ra'hur.ncur cpl. avec balsseau . . 111 21 0950055000 | Rondellojoint .....c. ... ecniennannns 1151
1447 002 000 Doudllpisolante .. ... . .. e e inaaany LA 32 | 0BS58083000 Gicleur pu1|c|pa| indiguer granduur ......... 141
0961 026 000 Piéce pour chambre de mélange . ....... 11 |133 ] 0368099000 | Support de gicteur ... ..o (11
3 | 0961024 000 e L T T i B A R I e 1 ' 1 34 0840002 00 L2 I L RS A L R o e e 5 | 111
4 | 0961 020 000 = e A R T A o 6 N A S S o 101 ] 35 | 1486021 GOD Pipe d'aspiration ¢pl, . . ..o 1111
5 0940124 000 L O o e N s T e Sty R 11|38 0986419000 Colliecrepl- ..., .. .. HERE
g | 0942107 000 Ecrou R s A T I 0 A e P S e 1 11|} 37 | Vair tableau Carburataur a flottaur lamml commandé pav |
7 | Q961 073 005 Alguille de glww J 1 T by s ¥ A R K Y S
3 | 0961 DES 0D5 2 T T N S A e N A 1 o 1] 38 1481007000 Suppartd lovierepl. . ... ... P14
9 | 0961 D78 0D Resson du hoisseau G111 133 | 0969042000 Ressort d'ancrage 151
10 | 0951 08O DUO Efrlar s iy S B A A1 1| 40 0961 028000 B O N . e s e e e o | 1419
11 | 0981074008 | Cauvercle............,.,. LR | Da61 032 000 Aiguillede gicleur ... . ... .. ............ 131
1 ) D R D) 1 O e L e o e e oo 2 2142 1 1481 Q0B Q0D Coms de carbursteur cpl. avec boesseau .. ... 111
13 0981 081 000 15 i A g L b e e e e e e 1541 1447 Q104 QoD DOl B R L v e R e R e 111
14 00681 027 006 | Couvercle 3§ vizser 11 0H61 026 QoD Fidce pour chambre de mélar NG Uors < e SR (111
15 0299042 000 Cable svec embout S souder ... ... ........ 1 1|43 | 0288024400 Levier des gaz Sans ¢rans | DTSR T o 1] o
16 0299041000 | Collierdeseragecpl. ... ......c.ccoucnn. 141 (988 040 00D Levier de= gaz AVBC CIBNS ..o v e ven i vns {111
17 0586 423 000 ECYO BONIDE L r ar e s S ik K T T afe wt Ao 1.1
18 DE42 102 (X0 Randalle jaint . . ., 1244
18 | 0B&Y D12 000 Rondelle [alnt | oo vvvvnnrinivinnnienis 212
| 0850052000 | Rondelle joint ; < i étrol 141 !
| 0850054 €00 | Rondelle joint | VEFSION sszence-petrole 144 |
20 | 1461 001 000 | Raccord pivotsble pourtuyau .. ... ........]| 1.1 |
| 0861 081 005 f Raccurd pivotsbls pourtuyau .. ... ... ... 1 F1 |
| varson sssencs-pédrole | !
21 | 1431 005000 | Couwercle de cuve du flotteurcpl, .. ... .....11 1 !
DEGE 092005 | Couvercla da cuve du Motteur cpl. .. ... ..... 1 1 |
Varslan ezsence-pétrola | |
22 | 0868098000 | Flotteur, : ARIEE !
| 0868 098 4O Flotieur: mlon assRnca- pétralo ...... 11414 |
Z3 | 0261106000 Aiguilleduflofteur . . ... .....i .ot iataan. 1141 ‘
| 0861 003 000 Aiguille du flotteur: version essence-pétrale. .. 1 1 |
24 | 1461 002000 Coveduflotteur ....................... 1581 |
0867 028 000 Cuve du flotteur: version essence-pétrode . ... 1 1 i
2% | 046% 045000 Gicleur d'sirgderalenti ... ................ (1.1
26 | 0461151 Q00 Giclaur de ralenti, mduuuur grandeur ........ 1589
21 | 0461 076000 Rondells ;omt { 1 1
28 | CAB107T7A0D - | VIS-DOUCION, « oo v v v v nsvmssnssntvass B

21




23

Planche 11 Carburateur a flotteur latéral 1/32/202

5

ras sz

® S

).
)

S g3
2 el ke Désignation 3 I g
S Pidcea
|
1 le1481017002 | Carburateur & flotseur Jatéral, ... ........ RERE
commandé par cible, 1/32/ 202 |
2 1481025000 Cmp'decarburaluur ...... RS EE A
3 | 0851024 000 Visde roclags d'8if <. . v rrs s am s 111
4 | 0861020000 Ecrou . . .. 2y B s e T R e e g = SRR
5 0961 061 000 \is de féglage ............. A e e
B | 0961098001 | ECIOU « .. v ovemnreansnnsacnnnns T s |2 {2
7 e1461 015000 Couvercle d vissoer . ... .. G e I Tl Rk (111
3 |e1461 020 00D A (T A O S R S e A e i o e p b [
9 e1435013 000 S A i o SR I B S a T e a0
10 e1461 021 Q0D IO S by iatosva s T B X AL oA tea s S
11 81461 022000 B D SR e R S S TR T Hrsunas o1
12 #1461 022400 Aiguillede gicleur ... ... ciiiiviriraael 11
13 @1451 Q08 Q00 Collier de saerage epl. . ... ..., et tnl S V]
14 | (469046 CO0 Gicleur d'sir de ralenti . . ... I roeamee! bl B
15 0861 161 GO0 Giclaur de ralenti, indiguee grsnduur ........ 111
16 | 0461 076000 Romdells joint ... .. o A e A 101
17 | 0861077000 | Visd e Gpans. ., .. ... v-. - A o 111
13 |@1481 024000 | Gicleur & aigullle 163 0 aumjolnt 0 ........ 11
18 + 084000z CQD o Tl T R B T S G o o e o o, ¥ 111
20 | 0361 106 0A0 | Gicleur principal, indiquer grandeur .. ... ... . 111
21 DES0 055 LA0 Rordellejaint ............... B Y AT 212
22 101461 018000 | Cuveduflotteur ... ............ Tt b S |
23 1440043000 | Visbouchon................ AR A A
24 01481017000 | Flotsur, .......... o A Y e A A 1.1
25 |@1481 016000 | Aiguille du fIOM8UF .. .. . oiiiioiai.. 11
26 #1431 004 001 | Raccord pivotable pour 1uv.;u ............ 111
2TELS OB 102 D00 S I ECRO U O 0 e o e ol n e s i o et e n e e n 111
28 | 0661012000 | Rondallejolnt . ........ccivvicnuanennns 2|2
25 1481026000 | Couvercle de la cuve du flotteurcpl. . ... ... i1
30 #1461 023 000 UL T T A e e e o S o A L




Planche 12 Filtre 2 air humide Filtre & air & bain d’huile
Filtre a air a bain d’huile

SRR

far sty
= A commander | | § § E A commander ﬁ | g
g: sous No. Désignation !s 3 .s sous No. Désignation & ‘ n’u‘
c ——_11 & s
- AN IR Pidces || 2 . Piocos
| Filtre 4 air humide, [ Silenciaux d'aspiration f
Filtre & air bain d'huile . 1 0886359100 | Silencicux d'aspiration, mantage 111
UL B Y gl | [ i i o e e o A b kb e 1|1 Z 08386 445 000 Silencicux d'aspiration .. ... .... e R Y 1]
2 | 1482002000 | Filire & alr avec volet de (lépgn ‘ 111 3 0951148000 | Pattedesupport _...............-.. S B B
3 | 0886184102 | Flltre & air & bain d'huile, montags, 1|1 4 = 0240 005 002 Visatbte BpansM6=20 ... .. ......... 111
| avec illustr. 4...10 ' 5 0245 023 002 Rondalle dlastique popur M6 .. ... ........ 111
4 | 0834 060300 Fil!rcbairabmnd‘hu:&c e RE R e S 1Y B 031G D500 | B & R L R R {111
5| 0951 146000 | Pstte desuppoet ..................... .. 11| 7| 0386476000 | Collier e tuysy . . oooooiisn ] 11
6 | 0240005002 Visdtdte Gpans M6x20 ................ 1|1 g | 0957131000 Pipe d'aspiration, ., T e B s i 11
7 | D24502300Z | Rondelle éls=tigue pour M8 .............. 1 9 | 0240 038 002 Vis & téte 6 pans M 612 ., N TS )iy 1A 1 L3 B
g l e LS R T T P S e A e e e e R e e 1|1 ]] 30 | 0851151000 Partte de suppart 1|1
& | DIBGATE000 | Collierde saerags . ... ... ...o.oouaeaa.. 1 {1 |11 | 0220078000 | Vis & téte 6 pans M 8x30 1.1
10 | DE67 131 00D Pipe d'8spirBtion. . . <. ..o oo iai it e 111
| k > : > | Silencieux d'aspiration
| Filtre & air & bain d’huile, IV | | d'ancombrement réduit |
o version horizontale L 1| 1482007001 | Silencieux d"skpiration. montege ... ... ... .. 11 {1
1 | 1482001 Q003 | Filtre & sir & bain d'huile. montage, ‘ 2 | DEZ6445DJ0 | Silenclgux @ azpiration AN S 11 11
| version hosizontale . .................. 1 (1 3 ] 1451 M6 DJ0 | Partte da support B R e fa be £
2 | DI84060300 | Filre 3 gir 3 baind'huile . ... ... ... ..... 1|1 4 | 02200065002 | Vis & téte 6 pans NS L AR
3 | 14510070008 | Pallo do.SUPPOL . ... vcuvveonneneonnenn. 101 5 | 0246 023 002 Rancelle dlastique pour MG ............ 1144
4 | 0240005002 | Visdtdte Bpans M 6%20 . ... ... ........ 101 6| 0316057002 | Ecrou ................... A e 1414
5 | 0245023002 iRondchaaamqmpourme ,,,,,, s S I 7| 0936478 000 Callsrda tuyal = o s ot e e
6 | 0Q160670C02 | EcrouMB ...........,, R A o 111 & | 0557131000 e e e S e e e <o pLbe
7 1 1451 029001 Collierde sarragecpl., ... .cvvev v iinnnn i1 S 0240 033 002 VisdtbsGpansM6=12 . ...............|1 1
HVRG: 10 14571 D17 DUG e L T o e R e O R v A 11
1 %0940 085 001 vis A téte & pans 11 0240078000 | VisxtdteGpans ME=30 .. .. ... ........ 111
1=0244 142 QO3 rondalle
1 %2842 006 101 écrou 4 pans
8 | 1467001 Q0D8 | Pipe d'ssplrdtion .. ...........ieen... 111
8 | 04600350008 | Tuyau d'aspaation. 0 mmlong .. ... ...... 111
| |
! |
| |
|
|
L

2



Planche 13

Silencieux d'aspiration

n e
Faciinang
- -~
< ! 2 c,;':;"ﬁ:f‘" | Déssgnution 5 G
C 2° ALt |Pideux
| ]
I Silancieux d aspiration
[(matiére plastique) .
1 1482 013 001 Silencieux d'sapirstion, mantage ., .. ...... 11
2 1482013000 Silencicux d'aspiration . . .. . e e R Te R 5
3 143102900 T e S s 11544
svec: |
10940 085 001 vig & 141 6 pans
1 %0944 142 003 rangalle
| 1x2842 008 101 écrou 4 pans
4 | 1425001 000 Flltes en mousss de plastigue , | 5 2 |
11 Filtre & air cyclone
1 0886379107 | Filwra & air cyclone, momage, illustr. 2.8 ., , |1 1
1432 COE G044 Filirs 3 air cyclone, montage, svec alémant !
filtran1 & plusicurs caches, illustr. 2...8 ... ' 1 | 4
2 | 0487 006 100 Filere & sir cyclone .. ..., P8 o A ey 1 1) o ]
| G987 006101 Filtre & air cyclone avec &lément filirant &
plusicurs couches ... ... .., Y A 111
3 08985 475 000 ) B R L 111
4 0987131000 Pipe d'asplrazion. . . ............. o e od b e
5 | 08571125 X0 | Supportéquerre ., ... ............, Jd101
6B | 1840017000 | Visd tMe G pans M 8x15 .. ... .. il 212
7 | 0245023003 Rondelle élastique pour M3 . ... .. _.. 2|2
8 | D242 020000 S B e ALk s s 4kt o7 212

Filtre a air ¢cyclone

LA B



Planche 14

Régulafour de précision jusqu’au
moteur No. 4701 603

,_.
.
|
|

]

]

8 |

-

R
S

Pot d'échappement

|
4
AN 4%, 2
AT ey i .
ey - D
01&'&-!’.4' % = B 3 \"?;/ $‘
1 % UTVmp 0 w0 e 1 4 s e
- -
Ay S PR
= -l -
% f A commander . B A commandnr § g‘
- | sous Mo, Désignation & ‘..f L ¢ saus Na. Déxignation 5 s
20 ! 2 |Pifcus z° Pléces
1| Régulateur de précision jusqu’au ! 22 R |
! | | 0824 115 040 O MG LRI a vt & o evare e A A V11
. moteur No. 4701 603 | 24 | 0230011000 | JOINTEADME .\ outuivuerannneenennenns 1
084072104 Régulateur de précision cpl., 1 25 | 0860066010  Joint...... i U AT T A A T S 1
| | monté & droite | ittuser. 26 | 1486016000 A oy N AP ) e e A 1
Q93072111 Régulateur de précisiaon cnl.,]' 1...36 1 27 = 0945084 000 Tige do pousséa . ..., 411
| monté § gauche | 23 0943 063 000 Boulon de poussée. . | BB
1 0240076 00O Vis & téte cylindrigue M S=%15 . ... ... ..... | 2 29 | 0954 067 000 | Tige cylindrique ....... 1 |
2 | 0245023001 Raondelle élastique gour M s ............. '3 30 0842021000 | Rondelle ................... 2 |
3 0954058000 | Cauvercle....,..,,.,. 1] |31 1 0945006000 | Goupillefersdus . ... ... ... | 2
4 0950067 000 Joint. . REH 32 0954 008 000 Cuveits pivotante pour ressort .. ...... A 1€
S 0981051000 Carter do mgu!meur cal., 1| 33 0839 009 005 Ressort de rdgul. jaune & 9] n = 2500 % 2
monté 3 draite avec: 34 0839010 06 Resson de tagul, violet 2 12) tr/mn 12|
(981 051 005 Carter du régulateur opl., | 1 0839 001 000 Ressor de régul, rougs & 9] n = 3000 2
monté & guuche 0939 010006 Resscet de régul, violet & 12) tr/mn 2
1 %0248 045 000 clou cannelé 0839 008 00 Resszort de rdgul. brun - & 8] n = 3300 {2}
1 %0937 027 000 axe du réqulateur 0839 010006 Ressort de régul. wlolar & 127 w/mn 2
2=0341 000 000 vis M 4%E 0939 005 005 Ressort de régul. jaune & 9| 0 = 3600 b
2x0245 D23 DOA randelle dastiqus pour M 4 | 0935010007 Ressort de régul. Bleu & 12| w/mn 2
sel. bas, 0944 DO3 DIO rondelle | G43%001 00D Ressort de régul. rouge @ 9| n = 3800 2
10946 027 000 plagus de poussées {4835 10 Q07 Resgsort de régul. blew & 12( wr/mn | 2
DEG0 110000 Capuchon caautchous . .......... RG] b 0938 Q05 QOB Ressart d& rdgul, brun & 9| n — 4600 2
& D854 064 00D [ U e e e St Rt S b e i 1 Ca38 010007 Ressart de régul, bl £ 12| tr/mn 2
7 | 0248022002 Rondelle dlastique pour M6 ... . ....... ... 4 0982 064 036 Corps de régulateur cpl, avec poids cantrifuges 1
8 | 0240005002 VisdweGpans M6x20 .. ... ......... 2 | légers pour n = 4500 tr/mn
9 |.0860033000 | BOUCRON 0 iteszrcnninnansunsnnsannan 1 35 | 0940026005  Visderéglagpe M5 .. ... .. ., 1
}t’) 812’33 3 gg 83?) Vis-bauchaon M14x15 . .. (1 36 | 0942018 006 Ecrouderdglage M6 -..............2.., 2
Vis 3 tite cylindrigus N SEN R (R R A 2 | 7
12 | 0935094 000 Rezsort de rappel, monté & droite . . . A1 1 Pot d’échappement
0935093000 | Reszort de rapped, monté & gauchﬁ SR e 1 1 1 C966 224 000 Pot d'dchappement . ..........ocueeennn. 141
13 | 0441 087 000 \is & tite 8 pans M 5x10 ., . 3 A 2 | 0973061 006 Queve d'hirond@lls . . . ... ...ouuunianaaa. 11
14 | 0348 033 00O ' Levier du régulateur . el 3 1473 005008 Potd’ échappamem avac plpe d'antrée deporlee 111
15 | 0985 380 100 Tige du régul. pr carburateur monté A drois .| 1 4 | 0951112100 Patte d'appui .. . 11
Q9B 380 105 | Tige du régul. pr carburateur monté 3 gausche . | 1 0244021000  Rondelle 6.2x14%1.5 R & B i
16 | G860 032 000 I I 175 A this S ST TRl D S 2 e S i S 1 1473 005 002 Pot d'échappement cnl aves mrmvd p()m
17 P R B D A < e ‘ tuysu d'echappement souole, R B
18 | 09B2054 006 | Carps durdgulateur . ... . ... coooevenuann- 1 &5 compossnt de: |
19 | 0930012000 | Jaint. e b B o e o s oy A 1 1x0973 106 000 pot d'échappement |
20 | 0926 026 000 ; Randcile intermédiaine . . .. ... ........... 1 1x1473 013 001 tubulure pivotable apt. |
21 | 0932062101 Raulement & bitles & gorge profonds . . ... .. 1 120650 00O 000 joint |
6002 C2 DIN 525 ' 1x0844 D03 DO3 rondelle |
22 | | Pidce SUPPIMAE . - o o oo ve ey e e s annas 120242 020 DUO &crou |




Planche 15

Régulateur de précision a partir du moteur No. 4701 604

=

- | - -
£ & &) E A
g ATORmANdar Désignatian izl 2 A\ ORI Désignation il
2 Piacez|| = Piaces
' Regulatéur de précision & partir | 28 0A3E 008005 Ressort de régul. jaune & 9] n = 2300 212
du moteur No. 4701 604 29 | 0933010005 Ressort de régul. jaune & 12| w/mn 2.2
R GAZ5 005005 | Ressorl dé régul. jsune B 9] n = 250 2|2
1472002011 | Régulateur de précizion. montage,) : 1.1 $A33 010008 | Ressor de régul. violel & 12( tr/mn 2|2
monté & droite gvec lluztr. 0939 001 000 | Ressor de rdgul. rougs @ 9 n = 3000 2|2
1473002001 | Régulataur de précison, mOnl&ge.I 1...42 (111 0939010008 | Ressort de régul. violet # 12 1r/mn |2 |2
| _monté & gaucha 3 0938009008 | Ressort de régul.-brun @ 9| n - 3300 212
T 0578103010 Carter de régulateur cpl.. montd & digits {4534 0933010008 | Ressort de régul. violes # 12| 1rimn z |2
0578103000 | Carter de régulateur opl., monté & gaurlw (1 1 0939009005 | Ressort de régul. jsune # 9 n - 3600 (2 |2
0832 122 D00 8 e e P b o SR TR P i 1 81 0939010007 | Ressort de régul. bleu # 12/ tr/mn |2 |2
2 0620 DOZ D00 Vis & téte ﬂmé! [ H 2% ) et s et i S e (s A 4933 oM 0o | Reassort de rénul rouge & g\. n o~ 32800 |2 12
3 08137 182 (00 Couvarclea | 2" R aY et eV waa gy § T LU 0939010007 | Aesson de régul. blew 2 12 1r/mn {212
4 0850067001 | Joint...... PR R SRR 1111 0939 009 008 | Ressort de régul brun @ 9] n = 4000 2 2
5 0820180007 Vig & t4e cylindrigque M 6%25 ... ......, 1212 0839 010 DO Ressor de régul. bleu 12( w/mn 2 2
6 0246023002 Rondsalle éastique pour M 6 A ey Y 2 2130 0940112000 Vi3 & 186 Cylindrique M 522 . ... ... ... 2 2
7 0844 COZ GO0 Rondslla 8.4 %14, dpaisssur woir page 51 ... .. x | x| 31 0245 023 OO Roncalle élastigue pour M5 ... ........... 12 2
§ | 0950162000 ' Rondelle d'étanchéitd . ... .............. 1111132 0954119000 | Pidce ¢robturation . ... ................. 1.1
% 0849003002 Cloucanngld 38 .., ... .. vcodeeunnnn. 111133 0911183000 Cauvercle de régulateur . ... ... .. 1151
0 0250004 CO1 Rond bl Ol e e o i s e v s ey 1111134 0954120110 Bagque de fixation du s:ouﬁle! 1941
i1 0240140001 I B L O e e o e T o o B b 111135 0954120100 Sonfiiatia s 1.1
12 | 0244111 011 Rondelle ............... R R L 221136 1478001 000 Tringle de réquiateur opl., montd a droite ., 1 1
13 0845120001 Tigs cannelée 3236 ..., R ARSI 11 1478 D D05 Tringle de réqulateur cpl., manté & gauche ., .. 1 1
14 | 0848127000 Levierde renvoi ............... T a7 0878111 000 Levier de transmission opd. . ... ... ... 1.1
15 | 0850142000 Joint. . oo 101 3R 0839 083 0N Ressorn de rappel pour ragulateur
16 | 1478002000 Régulatsur Gol. avec arbre et roulement OIS A . e e e 11
! & hillas & GOHJU pfofonce ............... 11 0939 0984 003 Ressoet de rappel pour regulaleut
17 | 0950066010 Jaint, VTN T s TR A i 2o o ae e ad o e e i B T T R i e 1119
18 | 0944115000 | Rondalle .. . - 111135 0837027001  Axe du réguiataue dals
18 | 0230011000 Jaine d'arbes 15x31.6%35 ... 0T 1011l 40 0954 118000 Plaqua de paussée . . "1z
20 | 1486015000 | Flasquocpl. ... ..ot 11141 | 0245023000 @ Rancelle élastique pour M 4 ., 22
21 | (840008 001 \Vis & thee cylindrique M EX15 , ... ..... 2121142 0231000000 VisMa=8 . .. ... ... K ¥
22 | 1437050000 Arbire de réqulateur. . 8IS
23 | 0232125001 Roulement 3 balles & gmgc mo‘onde
| 6201 C3DING2E .. ....... 11
24 | 0847 128 000 Bagus inteemédiaire .. ........ .. J1 11
25 | 0844162000 B ORI B O A e A R b e Aot e ey 1414
26 | Q978107 000 Régulatsur de précision .. ... ........ 411
27 | 0349083008 TR O D OB B 0 o o e e T e e e P Ao e = 1.1
31 ¥ = s2lon beaoin




Planche 16

4

Apw v
e ———

Régulateur a billes

17 12
70h 0\ - Y
% 3¢
LA LAS T Ut
1 11
- -
= ; 8|l 5 8
E Fi ?f:;",:,':f’" | Désignation el 2 A (:,T;"ﬁgf’or Désignation , > ia
g 'Pio'u:un zo Pitcns
z — —— —
T T T e !
I Régulateur a billes :g 8313 }-11; ?gg R;)J:gflle 6.2x12, épaisseur vair pnga 3 Bt | ,1: l :
1378004001 | Reaulztour & biloe, martage, moncg a dicite 21 BT M 50 | Goa6 108 000 | nncent e bepid L1 i 313
rn ot ot et Reaateur & Killes, montage. ivatd #oauche 21 BTN 541 040 510 000-+ | Boulon dealer 1 oot i s e 111
1478 CO4 (46.8  Régulataus & {ll billes, montage, monié & gsuulv- A b 22 0939121000 | Etrier. . . . R Pl e T2 O
NOMZOPIAL. & .- . oo iae oo vewnian 23 0245023000 | Randelle &lastique pour M & . ..o .. 111
1 | 2844002000 4 Rondalla™, . ... iuou.ooioeene <1 1128 0840013000 | Vis 2 téte cylindriqus M 4 %6 q1 1
2z 0944 é‘oggg gordf'"edda mn"’:'}" .................. ;‘ | : 2% 0551 143 D00 Butés &UEI’I’C ________ A 31
3 | 2635001 LSOt O POUSHO0. o o vl i aert e e cmnaan ey 3 26 0620037 D05 Vit & téte noyde M Bx10 . 2 et
| 2635001 005 Reszart dn\sou;;eaéoomln!;lsnc. 5.1 27 0842 104 000 Ecrou M 4 . Y SRy } 1
! varsion Wacker, UNGBMZ o 4 sisaecananais 28 0940 141 000 Vig 3 181e 6 pm_’, f\1 4x22 ...... ; 1
h 4 1 a4y 1?-’) oD Douilleentretoise ... o ey i e s 1 } 29 ! 0986 475 GO0 Lawiar e Lransmission cal. .. 2 :l -
B | D32301G0D | Bihe e weven e pebp LT 15 15| 20 | Q245023002 | Rondole dssique pour M & |22
| 19 fa 1 X 7 31| 02 5 8 1518 ¢ylindrigue * g2
' el St 2121152 | 0986412000 Lovier de saregg cpl. ks
""" 33| 08 ouvercie de Loijtisr, mont rodte . e
I pourn = 3600 ......... |8 8 0A11 162100  Couvercie de boitier, monté a qauche . . . . .. 111
' pourn:= 4000 18 81l 3s | 0640033002  Visa téte cylindrique M 518 . ... .. 2
pourn = 4500 ............... | 5 5as | can 172 Q00 Couvercle de hoitiar, veesion borizoatale .... 1 1
sour n = 3360| Bnsemble avec 10 10| 26  ¢911173 200 Bollier, monté & droite, varsion honzontale ... 1 1
pour n - 3850 B8Nl de poussée | g g l| 37 | 0948 128000.8  Levier de trancmission 1 9
X A ] 0943020 005 Tipe cannelds SR 1|1
7 0944 133000 | Rondalle de butée .. .. .. e et e A 0940 110 200 iz A 1618 6 pans M 4=18 P ' 111
& 09386422001 | Lewiar d fowchette, monzé A droite J191 0944 151 000 Randolle Orizontale 29
0336 422006 | Lewler A fowchalle, monté 3 gqauche, 0942 104 000 | Ecrau -]
| I versians varlicale st horizontale . ... ..., . ": | : . ' |
8 | 0950066010 | Joint.....,, i ; 1 | Flasque de centrage |
54 11 Flas de EMen 414
o 09:4 1 i Ia, d’ 1l m‘.:soxu;l;x?e t. 1 |1 1 0249 018 000 I Vis & 6 pans inléeisurs M 8x30 . ... ...... 6| &
11 | (450127 00D Joint d'arare & P T | |6
}% 899M 10!: fllgg goudelle B. thg Epalssaur voir pum T3 PRt ;c : ; g;:g gg:_i %g g:l::tiolcdﬁl:zm'\;%:ow MBS v e :S | ?l.
11188 | Buoitier, mon L D T T R I G b e 7 e R g N S |
C 091118 Boitier, monts 3 o R T R iy, e 111 3 10;“;‘3 ggg ggg : ::asque gc centrage col a-:;ci”u;c' 1= ' % Pt e } | :
4 | 0960 140 000 Fisca casutchouc, monté & gaweh s . Seque de centrage| varsion Lachazette/
d & '-ms.oms :';cvguale [ honzc?mamu 4194 | gg:g ggs 104 gwxor:nhg Bx25 l '*Qllmln" | g g
. 0960 142 000 Pidce caoutchouws, monté A droite .., .., 1 |1 0 Gan crou | sans ventilateur
15 0971 113000 Tringle de 'gqglutuur 98 mm longue , .., 11 5 09111134000 Flasqua de cantrags .. ......, .., KRN I &
16 0571112100 Tringle da réqulateur, B6 mm longue . . ., 144 | 0986 215 40D Flasgue da cantrage cpl. avec illustr. § 615 E } ;t
17 0571105100 Tringle de régulateur. 37 mm longue, 5 09_1_1 106 GO0 Flasgue de Cantrage ... ... R TREETRTEE 3
| veranhorgontale. ... ............--.-|1 11 | 14770034001.8 - Flasque de cantrage cpl. aves illustr. 1,216 |1 | 1

Flasque de centrage

33

x = colon Dason



Planche 17

=

Limiteur de vitesse

AT ALY

o

=

- {No. cu 'L

- b

A commandar
sous No.

Désignation

14687 017 008

1437 017 Q7

1487 017 008

1454 405 00D
1454 005 001
1454 005 002
1454 005 003
1439 016 000
1439 016005
1478 016 005
1478 016 000
0244 100 001

0244 100 000
U945 105 000

Capot de ventilateur ¢pl. pour limiteur de
vilksss avec lancaur & cAbla, svec:
1%9437 016 000 axe
2x1810 015 000 tige cannelés

cylindrique 320
4 x0240 402 101 govjon M G=22
Z2x1840 012 201 goujen M 6x28
6x0240 075 301 goujon M 615

| Capol de ventilateur cpl. pour limiteur de

vileses avec lanceur & loviee, avec: . ... ...
11437 016 000 axe
2x1810 015 000 tige cannalés
cylindrique 3%20
4x0240 002101 goujon M §x22
221940 013 201 goujon M §x28
6%1440 047 001 goujon M Gx20

| Capat de ventilateur ¢pl. pour limiteur de

vitesse aves pouls de fancement, avec: . ..
1 %1437 016 D00 axe
2%18710 016 000 tige cannalés
cylindrigus 3% 20
4x0240 002 101 goujon M &x22
2x1940 013 201 goujon M §x28
Tringle paur carburateur manté & drolte,

rotation & gauchs, repdre vert . .......... |

Tringls pour carburataur monté 3 droite,
rolation & droite, repdre rougy ... ... ... ..
Tringle pour carburateur monté 3 gauchs,
ro1a1ion 3 gauche, repdre blanc
Tringle pour carbursteur montd & gauchs,
ratation & droits, repére bleu
Ressort de sstrage pour carburateur
mantéddrolte . ................
Resszort de serrage pour carburateur
monté 3 gauche ., .
Volet d'air, rotation  droite ... ..........

| Volet d'uir, rotation A gauche . ... ........ e
{ Rondalle 62x10x0.3..., . .. .. .. ... ......
Randalle 6.2x10, épaisseur voir pags 51 ... ..
| Randedle de sOretd A §20.7 ., ,

ww No.delil.

P
NE&EWNaO

A commander
soux No,

1447 021 000
1439017 00D
1439077 001

1478 017 000
U644 012 000
1445 017 000
0316 057 002
0870 145 000
1483 011 DI

!

Déaxignation

L I S A e e € o e oo
Ressortdetension . ..............., -

Reszort de tanslan pour version avec lanceur
& levier d partirde n = 4000 trymn . ......

RAEVTAR A s SR B r el 7S (A et o )

Rondelle ondulés 6,411 %05, .
Rancalle ¢ sOreté .. ... .., i
Ecrou M &

36

e e—— e

x « zalon bosoin

_AM-.

.........

PR g —




Planche 18

&

Réservoir a carburant

¥ % |
commander e . - commander s ! -
35 ! wous No., Déxignation 5 - 3 wous No Désignation lais
2 Pidces|| = 4 e Pisces
1 ! 0982 067 000 Résarvoir cpl. 4 litres, & 140280, 27 | 1472002000 Robinst & aszence pour carburatour montéd
| | _ awet amis et bouchon 3 bnllm J A # droite {raccord A gliasar) {11
2 | 1872015000 | Tamig 3 GKEHNCA W oy e A 0 AN 1472002 M0 Rabinat A assance paur "mbummur mom&
3 | 4972038003 Bouchonad billescpl, ..., ... coinian, % SN A gauche (raccard d ghisser) . ........... 143
4 | 930032008 A G A A S P foap A i 0 SRS S 101 |28 1472001 000 Pitce de raccordement . . .. ... .o i eian. 1141
5 | 0860002002 Bnnde |nmq uer langueur dés u'éc ........... 2 21129 0974084 000 Rabinet & essence pour cafbarateur monté |
6 | 0931030000 SUPPOrt PoUr FEZENVOL .« .. o oo e vmeeme e 101 A droite (raccord d wvisser) .. ... ... SR I e
7 | 0245023003 Rondelle élastiquapour M8 .. .. ... ....... 4 4 0974 064 010 Rabinet & eszence pour carburatsur monté |
3 | 0941 054 000 Visdtde Gpasns M8%25 ... ........... 4 4 . e Q: gauche (raccord & vizser) (S “ : -
| 5 : | Cone d'&tanchéi R ; . =
1821 0844 160 000 Rondelle 14,2x20, épaisseurvoirpage 81 ..., x  x g'. 8245 842 80_-1 : Ecvotl(:!glraaci(\i(:swmnl f 1
11 | 1472006100 Robingt A assencs At Bk 32 Q974021100 | Annesu de raccordsment . | 1
| UATZ2111 00D Robingt & 655en0e aves nammn n‘:.rrv ..... 111 33 0844143 0D Piscade muction ., , .. . vy verss o 1
12 | CA72042 001 Tuyay & essence, Indiguer longuaur 1 1 }]34 028304200 Rondelle d'étanchéts 2=
13 | 04600258001 Bande de protectian, indiquer longuaue 2 236 0240064000 Viz Crause e 41
14 04832 030008 Collier de semage opl. paur illustr. 1, 16,17
) I o R A e e L o e e 212
1 %0841 049 06 viz 3 tde & pans M 8x40 |
15 | 0951 C46108 Support pour réservoir @ 140 ... ... ... ... 111
16 | 1472012001 Résarvoir cpl., 4 litres & 140x 230,
Ay Lames st bouchon & Liles | 1159
1! DEBZOST 008 Résarvoir cpl, 4 litres, 8 140280, |
avec bouchon a balonnatte R E A 11 |
18 | 0874 050 0300 Bouchan & baionnette 860 . ... ...........|1 1 |
19 | 0931 003 CO0 SuppPort POUr FESIVEIT © .. o oo e vv e e an s (1 1 |
20 | 08387 022006 Résurvoir cpl. 8 litres, @ 140410, | |
gvec tamis et bouchon & balles ... .. ... (11 |
21 0534 008 000 Réaarvoir cpl. 6.5 litres, & 180+ 250, | {
Hyac lames oL bouchon 3 Lillss | . i 111 |
22 | 0583030 004 Collier de sarfage cpl, pour illustr, 29 ul 24 242
VR
1 =0821 0239 004G vis & téte & pans M 8x40
23 0931 033 000 Suppontpournéservoir - ... ..o i 11
24 0984 007103 Réscrvoir cpl. 6.5 litras, & 1802250, |
version essence-pétrole, avec: ... ... ... .. 11 {
2% tamis
2% bouchon 3 billes
25 0972 053 000 1E- )L by R o o s A P, L i1
26 0974042 000 Baouchon & billes | 311
37 x « selon hesain




Planche 19 Réducteur simple

L S

= -~ = |
s A commander | g IR | | l§ 'g
-3: saux No, ' Déaignation i L 2 ?;ngf'" | Déxignation &g
o =i ° | !

T e BTN Iy KA £330 35 T 2 Pidces || = e 2 Pidcus
1485 026 000 Réducteur simple cpl. i = 2.8 11 3 | 0240100000 Vis & téte 6 pans M 10x1 ... .. .. Y s s s 3
1485026001  Réductour simple cpl. i = 2.1 rompiissape 1)1 | 1440001 0016 | Visdtéte Gpans M10%1 ... .. . . A

1 1485 026 002 Réducteur simpie cpl. i = 1.8 d'huite 111 | {Version honzontals, tondsuse a gazon)

| 1488 02E Q03 Réductear simple cpl. | = 1.5 1 4 | 0860112000 Rondell= jaint {rempliszage graisss). ... .. 1 |-
| 14850170208 Réducteur simple cpl. | = 1.5 111 5 | 0240077001 Vis § téte € pans M 6x8 [remplissage grau..c‘} 1 -
version hmzontalc tondeusEs 8 gazon | § | 02410232000 Vis 8 18w 8 pans M 6x5 [remplisssge huile) 111
1 | GABI0TEI00 | Carter de réducteur cpl. (remplissags graisse) l 5 7 | 1450008100 Annesu 0 3.2261 {remplissages huile) . ... ... 1
A | avecillustr. 4,5, 0915 ... 00 iuienn.n , - ' 04960 084 Q00D Annsau 0 4.4 =68 {remplissage glatm) Bty & B RS
| 1485013000 | Carer do réducteur cpl. (mmpllssagu hu-le) | 8 | 1940128 001 Goujon M 8x=32 . ........, R SO TR o, |
| [ . avec iluatr, 2, 3. 6, 8.8t 18 .. 111 9 | 0240123 000 Vis-hauchon d'aéeation M 10x1 . 111
1485 011 011.8 | Carter de réducteur cpl. (mmpll s.:gc hu-le) {940 154 005.8 Vis-houchon d'sération M 8x86 ... ., ... .. 1)1

’ avee llustr. 2,3, 6., 9et16 ... ..., 111 {version horizontals, tondeuse & gazon) ‘
| _ version harizeatals, tondeu..c 2 garzan 08440 105 100 Visshouchon M 14x1 .. .. ... ... ., J1j=
2 | 0250042 004 | Rondelle jaint {remplissags huile) .. ... ..... ; 11 0250 004 0D Jomt .......... T AR e A (1 -

a8

(= -

=~ ~

= | - lall = | -~
B A commandar R | A commander N g
2 saus No. ‘ Désignation e gl 3 ! BoUE NG Désignution iz
2 : TR _ |Pidces s Piscos
0 l 0245 D23 003 Rondalle &sstiquepour M B .. ........ ..., ‘10 104} 19 0944 048 000 Rondelle @ s0m16 ., ... 0 ..o iiveinnnn. 111
11 | 024202000 [ O B G R Sy A o R e LENor A1 100 20 0842 023 201 Barain A 18 =3 B I e 11
12 | 1450011000 | Joint. S A F A s (11|21 0345001005 | Cole8=9 ........... AEUE
| 1450C08C00 | Joint (m"lon horizontali, tondeuze gazon} |1 | 0245 001 0D o b e S S AR S A e e v [ |
13 l 0329 009 000 Douille d'ajustage 8.4%15 .. ....._....| 2 | {Version harizontale, tandeuse A gezon] !
| 0849 081 000 = Douille d' ajustage 10,1x95 ., ..., g 22 | 0844117000 25.5%31.8 Rondalle, épalsseur voirpage 51 .| x | %
(wersion horizontale, tandeuss & gozon) 0944 044 DLO Rondslle 20.5%28.5, dpaisseur voir page 51 | | x | x
14 | 084108310f | GoujonM8x76 .............., TG {varslon horizontsls, tondeuse 3 gazon) l
| DELDO3T 201 | Goujon M 8x60) version herizentala 2 1444 001 000.8 | Randelle 20.1 x36.5%0,5| varsion horizontale |1 | -~
0840147001 | Gowjon M %30 tondeuss & gazan 2 1444 007 000 Randelle 27.0x51.5%0,3| 1ondeuse gazon | 1-{1
16 | 1432015001 Routament & billes & gorge profande 6206 C3 0530015 001 Jaint de retenue d'huils 25%35<7/9 . ... .. .. {111
e R T S e S e s B 2 {remplissage huile)
1432 0030008 Roulemant & bilkes démontable 7204 8 DIN 628 2 0230 D02 DDA Joint de retenue d'huile 20 35x8
(version harizontals, tondeuse & gazon) {rempiissage graisse)
Ll et e i e B B L A R S e it ot e e 1|1 2730 001 100 Jaint de retenue d'huile 26x40=8 . .,
17 | 0334041 105 Pignon 19 dents "= 28) romplissage |1 |~ [version horizontale, tondeuse & gazan)
| sera remplace }gramc » | 1445 020 000 Cuvercle da réducteur cpl. | remplissage
| par 1434 011 000 ! avec illustr 15 wt 23 | huile
14324031 Q0D Fignon 19 dents i=2.8 remplissage 14 |1 0533079000 | Cauvarcle de réductsur cpl. | remplizssage
18 | 04834080208 Arbre de réducteurcpl. i = 2 8} huile (11 | avec lluste 15 at 23 | graizse
| avec pignon 53 dents i 1435012010 | Couvercle de réducteurcpl. . .00 .o en ..
| 0934043006 | Fignen 23 dents i= 2.1} amplissage | 1 |1 | {varsion honzontale, Tondeuss & gazon) |
0983080108 | Arhra de réducteur ¢cpl, i = 2.1 } hulle 1|1 svec illustr. 2, 13, 16 1 23 ‘
| avec pignon 48 dente 0245 023 Di& Rondalle élastique pour M 16 ... .......... 1
0934 094 000D Pignon 26 dents = 1.8 remplissage | 111 02465023 007 | Rondelle dlastique pour M.14 .. ... ... .. ... 1
| GF82 080107 | Arbrs de réducteur cpl. | = 1,8} Hiskios [? 11 | dversion hovizontals, tondsuss & gazon) :
i | awst pignon 46 dents 1741 0842028101 | Ecrou M 1605, .. .0\ v i nnnntennnnnn
. 0834104 D00 | Fignon 28 dents i=15 remplissage 111 0842020000 | Ecrou M 14215, ., R
| 08BI0BO102 | Arre de réducteur ¢pl. i = 1,5} huile 11 | (version hatizentals, (ond-.cusu & gacoa]
: | &vac pignon 42 dents |
1434 001 0008 | Plgnon 26 dants [ T AT A e 1}
| [varsion harizontale, 1ondeuse & gazon)
0982075008 | Arbra de réductaur cpl, | = 1.3} wnahssaw |1 |
| aves plgnan 38 dents Graissn | |
{version horizantale, tondeuse & gazon) !
1485014003 | Asbre de réducteur apl, | = 1.5 remolissage | 1 |
| awec pignon 38 dents | bulle | |
| {version horizontsle, tordeuss & gazan) | i
|
| l
! ! !
39 X = zelon besain

O T——— Ll WA




Planche 20

Réducteur double

ML LY P

- “0 =
S A ~N E - E g
8 t;znl;ng?cr Désignation '.;; &; g A c,ﬁ,':::}:g‘_’“ Désignation | u‘i ;;
G 3
- S e e Piécez g £3 i IPibcns
1435 027 030 Réducteur double cpl. | = 104, (111 3 1450009100 Anneau O 3.2x81 (rampliasaps hwile) . ... .. .| 1ipd
1485027 001 | Réducteur double cpl. 1+ 18| ramplissans 11 1450 D84 DIA | Annsau O 4.4 xB8 (remplissage grs:xa«] i
1485 027 002 | Réductsur double cpl. i = B.&[ huile 141 4 0250042007 | Rondells joint (ramplis: nqc hulle} .., 1101
1486 027 03 Ridducteur double cpl. 1~ B8 1101 5 0240100000 | Vis & thte 6 pans M 10= S 1°53
| 6 1940128001 | Goujon M.BX32 ................ vien oy b |
1 | 1485021 00D Carterde rdductsur cpl. . ... oovnenann.. 1)1 7 0245023003 | Rohdells dlastigue POt A B C i AT e 10 10
(remplizsage graisss vt huile), svec & 1 024 2020 DI | PO M B i e e SR S L o0
Hlustr. 2. 4, 5, 96112,,.14 0240120000 | Vis. bouchon o adration M 10%1 .. . L] SRR
En fournissant & titre de la rechange un 10 1450011000 | Jaoint....... : 2 k2
carter de réductaur pour remplissage i D845 075101 | Goujon M Ex1 B 3 N B o i o o o 2.2
gralm il faut livrer simultanément: 12 | 14320500 Roulsmant 3 hilkes & gocgu pl(]fl)ndv |
1x0644 047 007 rancells 6205 CZ DIN 6256 . . e Bl
17450 008 100 anneau O 13 3323 ggQ %0 Doville d'sjustage 8.4x 15 |mmp| I\u.l... .18 18
1 040 Dowille d'ajustage 101215 (rempl. graisss) .| 2 | —
2 | 0241023 000 VisatieGpans ME=5 ... .. ... ... ..... 1 14|14 | 0940062101 Goujon M 15 f-}”g ............ p g Lo ’ i 4
an

-

=~

-

=

No. de il

-
o

-
o

A comm;lndur
sous No.

L0934 041 105

0534 016 000

D534 011 000
0584 016 003

0834 094 Coo
0884 016 Q05

1434 011 COD
1485 023 COD

05934 043 005

1485 023 001

0934 084 0D

1485 023 002

0934 104 000
1485 023 003

0844 049 DJO
1442 D3 DN
1445 022 (X0
0534 052 000
1832 007 Q00

DE3Z 057 001

| Pignon 19 dents

Pignon 26 dents i=

. Panig cantrale du réducteur cpl.

Déxignation

i~ 104
SEra ram
par 143401 000 ramplissage
Arbre de réducteur cpl. § = 10.4 | BreI5E
svec pignon 48 dants
Pignon 23 dants i=
Arbee de réductewr opl. 1 -
avac pegnon 49 dents

7.9
741 remplissage
| graisse

88y .
Arbes de réducteur ¢pl, i = 68l remplisages
avac pignon 45 dents J areisse
Sianon 14 dents P -
Arore de réducteur opl,

avec pignon 53 dents
Pignon 23 dents i
Arore de réducteur opl. |

aves pignan 49 dents
Fignon 26 dents i
Arare de réducteur cpl. 1
aves pignon 46 dents
Pignan 28 dants i=-
Arbre da réducteur cpl. i =
avec plgnon 42 dants
Rondelle de siroté
Ecrou 3 créneaux M 16x1.5.
Partis centrales du réducteur cpl
(rampliszage huile) avec illustr, 21

jhuln

] huile

] n.-mph'saqe
6 6[ huile
ggl remplissage
’ huile

(remplissage graisss) gvec illustr. 21
Roulement & billes & gorge profonde
(remplissage hulle) 207 DIN 625
Roulement & billes & gorge profonde . . ..

(remplissage graisse) 6206 C 4 DIN 625

10 4l mmplisssge

l remplissags |

- ™
= @
NN
ol
“w W
|Pidces
¥

|

1 ]
1|
1|

l

i |

1 |
11
1441
11
111
184
1 1
1 1
1: 3%
1 1
151
{11
1
101
1

Na. da 1'ill.

28

23

30
32

A commander
aous No.

1485 024 000
0884 017300

0546 001 100
1444 006 000
0844 046 002
14328 001

0846 032 0D
0846 032 401
1432019001

1432 016001

1250012 000
0930 016000
1485 025 00D

QaB4 053 000

1945 003 000
4942912 001
4944 117 002
0942 117 003

Joint d =5
Joint d'arbre {remplissage graisss) 40«58 =9 |

Couvercle de réductaur c;)l (remplissage hunh\

Désignation

Arbira de réducteur cpl.
aves pignon 56 den"

{remplissage huilg)

Artire da edductaur cpl. (remplissege graisse) . .

avec pignan 56 dents
Cale 6215 .

Disque de pm]ncﬂon d hu-ba 70*72 %2 '. SR

Rondelie 20.5x28.5=0.5
Roulameant 3 billes a gorge nmtonrse
(ramplissage huile) 8304 C4 DIN 525
Rondalle 41 x55x1.0
Rondslia 41 «55=0.3
Roulament & billes & gorge profonde
(remplizsags huile) 8208 C4 DIN 826
Roulement & billés & gorge profonde
(remplissage graisss) 6205 C3 DIN 626
d'arbre (mmpliszage buils) 40=<52x7

aves illiustr. 20, 25,

Couvercle de réducteur O e e e e

[ramplisssge greisse) aves illustr. 20, 25...
Hondellg dlastigue pour M 22 .
Ecrau M 22=15,

| Rondelle 25.5%31.80.2 |

Rendelle 25.5x31.8x0.3 |

.

- h o —

D

—

£1




Planche 21

-~

Réducteur a socle

= | = 2 = % 8
= | Acommandor | e NN S A cammander [N
9 I sous No ‘ Déxignution ;.-f s 8 sous No. | Désignation ‘ ;‘ ?5.
2 | ' N b Piacex|| = : |Pisces
: 1 ! |
1435001 1008 | Réductsur § socle, montags, i=13 l :;‘:c:':'a‘ 1 11|28 2644003 000 Randelle 26.2x 31, épaisscur voirpage 81.. ../ x  x
485001 101.8 | Réducteur & socls, montags, i=16.3 " .V 49 111 29 1432006 000.8 | Roulement a mlles 3 gorge profance
| 1485001 102,8 | Réductawr A aocle, mantags, i=29.3| 'S¢ 48. 111 G306 CA DN B2E R R L R e es 2 2
: wair p. 48} 30 0940025000 | Vis 3 tals 6 pans M 8x3 BB &
1 1411 009 000.8 | Carterd'embrayage . ... ..covuvvnninnnn. 1 1|3 1411012 100.8 | Parta cantrale du caner de mducluur 1131
2 09471 085 001 Vis 3 tote cylindrique M Bx125 .. ........ 111 3z 1450008 000, 8 | J oINS~ s s assavisassnticnsns A 1111
3 | 1945102 000 Anncaudeslretd . ................ 1 1|33 1432013000.8 | Raulamant & billes A gmgﬁ prmonda ‘
4 | 0944117 000 Rondells 25.5%31.8, épaumur VOIr paps 59 X X > BT CLOINB2E . . ... - ceesmneannas 1°41
5 0946 0350008 Rondelle 26%41.3%038. A1 1 1134 0944 037 001 Raondelle 35.6x46x08_ . ... . ... ......... 111
6 | 0241 023000 Vis & 1ée B pans M 6x5, 5. A1 111|135 1440009001.8 | Goujon M 10=66 .. ... .. ............... |2 12
7 | 09401439001 Gomon M Exas5 ST 4 41136 0949020005 LT o L o A A s Bt G e Ty (111
8 0240129000 | Vis-bouchon d'adration M10x1 ... AT 1137 1444 003 000.8 | Disgue de projection d'huile .. ... ... ... 131
9 | 1440007 001.8 | Goujon M 10=345 .., ceeanna 681638 0245023003 | Rondslle élsstiguepour MB .. ... ......... {111
10 | 0932042006 | Raulemant & billas A gm%o profonde | 39 0940073 001 Visadthe Bpans M3x20 . .......... 101
| | G208-2RSC4DING2S ................ 1 1140 14850081008 | Arire de 20rlie cpl, Svec pignon (111
11 | 2644003002 | Rondelle 26.3x31=0.5. ... ............... 1.1} 4 1944 100 100 Cale 8x17 | A bk i
12 | 1432015 001 Roulement 3 dilles 6206 CI OIN 826 .. ..... 1 11|42 1842010010 Rondalla 40,2 % 48, #poas%ur VOt page 51 . (X X
13 | 1949 003 000 Goujon d'assamblage l 6 6|43 1422012000.8 | Roulement & billes & gorge profonde {
14 | 14500030008 | Joint. .. ... ..t .ucviunuunnnn. s A2 BA0AICS DINIBE o o e e 3o bk
15 | 1437008000  Asbns d' umbw'ragu |1 11144 1411013 100.8 | Carterde réducteur. . . ... ... on it 11
16 ' 0845001 1G0 Cale §x7.5 | .|1 11|45 0930016000 Jointd'arbee 40%68x9 . ... ..............|1 |1
17 1411 010 D008 | Cauvercle . - AR RS | 46 0250 042 001 | e o e S s e 2 e 111
18 | 1430001 0008 | Joint d'arbea 25%32x4 . ... .. [1 34147 0240100003 | Vis-bouchon de vidsnge d'huile M 10x9. ... |1 |1
19 | 0245023001 | Rondelle dlastiquepor M6 ... ... ... ... 3 3|48 0245023004 | Rondelle élastigue p.,ur \A 10 PO e o
20 0240076000 | Visdtéte cylindrigue M G215 ... ........13 31|49 0242008000 Ecrou M 10 ., ., g8
21 | 0834094000 | Pignon2&dentsi=13 ................. {1 1|50 1943100000 Rondelle de 50816 . e, J1 11
0934 043 005 Pignon 23dentsi =163 .. ............... i1 1151 | 1842103000 Ecrau 3 créneaux M 35x15. ... ..o 111
L 1434 011 000 | Pignon19dcmlsi-21.3......... 111 {.
22 | 0944049000 | Rondelle de slretd . i i , ;
2l 0342028 200 % | ECHOW 5 tiss n v s v aw i s s v ans amnsess e IEEl | |
] 24 1485004 DI0.B | Arbmg de réducleuv cpl -,pﬂmmre] i=13 1111
; | avec pignon de mnvoi 45 dents | ' |
1485 003 D .8 Arbre de réducteur cpl. (primaire) | = 163 .../ 1 1 l !
avec pignan de renvol 49 denis | |
1485 004 002.8 | Arbre de réducteur cpl. (primaire) i =21.3 .... 1 1 | 1
avec pignon de renval 53 denis ‘ | !
25 1419 011 000.8 | Partie centrale du carter de réducteur .. ... .. (111
26 1432005 020.8 | Roulsment & billss & gorge profonds I l
6306 C4 DIN 625 . i [T1ET |
27 1435006 1008 | Arbve de réducteur cpl (aecondanre) oo B E | ’ ‘
avec pignon 56 daents ! | ]
43 % = walun besoin




Planche 22

Embrayage centrifuge, systéme SACHS

. - |
2 | A c,‘:,':,‘;" ‘sz'“ ! Désignation e 8 - cg::s N"‘ﬂf"" Désignation e
= | Pincws || = Piacus
‘ Embrayage centrifuge cpl., 20 09330383000 | Reszortdetension ...............c..c.. |
systéme SACHS, n = 3000 tr/min 4 pes pour 0382 095 100/103/105/108
0990 033 103 —rotstion 8gauchs . ... ... ... ... A1 B 6 pes gpour 0990 033 103108
0990033108  — rotgtion & droie | 1 1|21 0950065000 Téle d'accrochage
| pour G982 095 10D/9 037105108 . ... ... 2.2
Embrayage cantrifuge cpl., 959 085 001 T8le d'accracha |
systame SACHS, | ~... pour 9900321031308 .. . ... ......... 2 2
0882095105 | —rotaticndgauche i = 2.8 ............... 1 11|22 0242020000 T e i i i o s e R {2 |2
0882045100 | —rotationd droite 1=26 ............... 1 11|28 0844072000 e | S o e A St B b S i s S 212
| 0882085108 —ratation dgqauche i~ 1.6Bet29 ... .. .... 1 1|24 0644002001 Rondelle 14.3x20%06.................../ X | X
| 0982085103 - ratation ddroite i=1.Bet29 ..........] 11 0644 002 002 Rondelle 14.3x20%03.. ... ... ccvcvanud % [X
1| 0842042000 | Ecroudrebord M16=1.5... ... ....... 1 91125 0958068 005 Muses du iriction ¢pl,
2 | 0245023008 Rondells &gstiqus pour M 16 . X ¥ e % pour 0482 095 100/105 . | | J212
3 | 1615007 000 Vis 3 1ée 6 gans M 8x=20 | 313 0958 013 005 Masss de Triction ¢pl, |
4 0245023 003 Rondedle &lastique pour M 8 3 .3 pour 0982095103/108 . .. ........... 242
5 0559103000 @ Aanssu de ansion S 111 0455 (184 Q0% Massa de friction cpl. |
6 0845102000 | Anneau de sfreré ., .., .., A S = | | poLr 0890 032103/708 .. . ... ... ... ... {2 |2
T 1ss4 oMo Rondelle 40.2x49%0,3. ... ... ... ....... x x| 26 | 04945062000 LTI S & 0 5 A by 5y e e e = o (1|1
1834 MO 011 Randelle 40.2x49=0.8. . .. ... ....ccouvunn x x| 27 | 0868 022000 Gamiture pour 0882 086 100/103/105/108 .. 2 2
B 0247102000 Bague intermadiaire . ... ... 1: 31 0468 022 006 Garniture pour 0990033 103/108 . ... ... .. 2|2
9 0950 084 000 A e T s A e LA Ay S 1 11|23 | 0240076000 Vis & 1w cylindriqua M 5=15 | . .4 ‘ <
10 0950106 000 JointNilkos 6008 JV . .. .................. 2 21|23 | 02400551014 Vis & 1818 cylinddique M 5=18 | , 44
11 0249 023 000 VisdtdtaGpans MExS ... ............../1 1]|30 | 0959039000 Butés équarns |
12 0959070100 | Cloche d'ambeayags | paur 0582 045 1001031050108 .. ...... 2 |2
| pour 0880 033 103/908 ., .. ....... ..., 144 Ess a8y GOl Butée équerre |
0959 DEY 100 | Cloche d'embrayage | e paur 0890 0AZ 103106 . .. . ........... 2|2
| pour 0992 098 100/103/106/108 . ... ... | 1 1] 31 | 0840044 CO1 T T I iy e A P B A e 2|2
0981 048 100 Cloche d'embrayage. aven: 32 i 0868012100 Moyeu d'embray :
1 =0980 031 000 poulie 3 courroie trapéz. . . 1 1 i pour 08982 095 100. 103/105/108 ...... J1 11
13 | 0932021 000 - Raulement & bille & gorge profonds 0958 044 200 Moyeu d'embrayags |
A BD0B D INEZE e S e o e e 1o 2|2 pour 0990033 103/108 .. . v v v vevrnaaa| 111
14 | 0947 1071 000 B O e L e SR B 0 AR oA | 1T 1|33 0245023005 Rondslis éluanuu o b e e e e e e
15 | 0944 071010 Rondells S8x68%0.8 . L1 1] 38 0342025100 [ T B T e s o L oyt P i {212
16 | 0945101 003 | Anneao de sireté T R 0T 3R DG OST 02 B N O ¥ in a v et e I s e Bl fe e {4 |4
17 | 0240038 0D2 \'isaté(espanshiﬁxlz B e N b S A |
18 | 0245023 002 Rondelle dlastigua pour M & , .. ..., ,,... 4 4 |
19 (A58 0432 000 | Take d'accrachage | |
pour 0482 095 100/103/705/108 ........ 212 | |
0959 0BE 001 | Téie d’acchrochage || : ||
pour 0890033 103/108 ... ............. 2|2 i Lt
| !
458

X = zefon bescin



Planche 23

Embrayage centrifuge, systéme Scheuffele

FAELL M

11

Accouplement élastique

4

e

m

AL BT

I | A comubmden Désignation alzll® | 2 ceana Désignation Par
zo ! Pidcws § Pidces
3 I
1 x | Embrayage centrifuge, | I Accouplemant élastiqus
| systéme Scheuffele | 1 0581088100 | Accouplemant Alastkque Spbe. . .. ou e e an .- (114
1 DE11 Q30 200 Cartar d'ambrayage, come moteur .. ... ... .. 1|1 2 | 0882007101 | Fasque d'accouplement ................. (111
2 | D242 020000 Ecrou M 8 . . 4 ‘ 4 3 0959087 400 Disgue souple 52x120%16 . ._.._.........] 1 i1
3| 0245023002 Rondalle dlastigue pour M & ... ........ 10 10 : 8 traus & 145 1
4 | 0941051000 | Vis d B pans intéricurs M Bx45 ... ... ... .. G ! 6| 4 05320071068 | Flasque d'sccouplement, non percé 4111
5 | 0886492000 | Embrayagecentnfuge . ................. 1|1 5 0834 058 000.8 | Actcouplement élsstigue cpl.. . 11 11
6 | 0246023006 ‘ Rondells &sstiquapour M 16 . ... ... ..... 1|1 pour smbrayags cantrifuge
7| 0942113000 | Ecroudmebord M16x15.. ... .. ... .... 111 6 | 1815007 DO Visdtémbpans M8x20 ... ..., ... 71T
0842 042000 | Ecrou 3 rebord M 16=1.5. . ... e sy b 7 0245023003 | Rondslle élastiqus paur M8 717
E | 0832029006 | Roulemant & billes & gorgs pfotondu | 8 0953030000 | Hasqueintermédiaing . .. ... ........ ... 113
B20Z-2RS C4 DIN B25 . . "y } 1 9 1486 D23 0 Flasque d'accouplement . ................ 111
9 | D94z 022 030 Ecrou M 18%1.5.. .. a1 10 0959 057 300 Disque scuple 80x120=12 .. .. 111
10 | 0245023 006 Rondelle &astique pour M 18 . i ay'y i 1 | 8trous # 12.6 :
11 | 0569111000 | Clache d'embrayage . .-..-v..0o-on.-n... 1 (1 [] 11 0282007 010.8 | Flasqgue daccouplement, non percé . .......0 1 |1
12 | 1845102 000 ANNRIU DR SAMTE . ... .vier i 111 |
13 | 0944117000 | Rondcike 25.5x31.8, &paisseur voir page 51 x | x I | e Sras - .
14 | 0946036 000.8 | Rondelle 26x41.8%0.8. ... . ... .......... 101 Poulie & courroie, Pignon & chaine
16 0940 149 001 e e e S P e 414 | Q980 002 005 Poulie 3 courroie plste 100100 . . ... ... o L
16 1411 004 100 Carterd'embeayage ..........cciieeunnnn 111 2 0980023000 Poulis & courrois trapdeaidale,3 gorges, |1 |1
17 0660 D06 000 Bouchon ... J2 12 profil 20, pour MoTeUrs sans rsdusteur ou |
16 0532 D42 D06 Raulement 3 bclws 3 gome p otonde avac raducteur simpla
; 6205-2RS C4 DIN 625 | 111 1480 001 QD22 Paulie trapézaldale pour démarmur-géndratrice | 1 | 1
19 0845122 000 Anngaucde sretd ., ... ....... .. acinnan {1 §1 3 093802000 Pignen Achalne 11 dents. ... ... oovvcnnnn. 11
20 0944144000 Disque déflecteur . ................... B A | 0A38 020 000 Pignon dchalne12dents. ... ... ......... 1|1
21 0837116 000 Arbre dembrayage ... ... ... ... ...... .. (11 0836 020002 Pignon 3 chaine 13dents. ... ............. i
22 | 09468 001 100 S T o A s e R RN e 2 1 1 0936 020003 Pignon d chainedddents. ... ............. T 11
23 | 0942023 201 F B LN R T8 D LB e el el 181 | 0836020004 Pignon & chaine 15dents. . ............... 1 | 1
| ;
i | l
! |
|
| !
|
| |
l | |
il |
47 X = zzion bosoln




— .

Planche 25 Tableau des vilebrequins Jeux de gicleurs pour carburateurs 4 papillon

1483 004 105

Coé magnéto cine 1:6
COME 80rtis cdne 1:10

Joues da vilehreguin © 117
Zans capuchaons

cote coth & @ l
maméto bt Référence / Rumurque l Par S commander i Désignation
Pidcas ‘
: 972 ! :
1 1488 Q04 400 111 0985 411 000 Jeu de gicleurs avec gicleur principsl 115
‘ 0886 471 00 Juu de gicleurs avec gickeur principal 120
Caré magnéta obne 1:5 0986 471 010 Jeu de gicleurs avec gicleur arincipal 125
COté sortie coéne 1:10 0886 471 016 Jau da gickeurs avec gicleur principal 130
Jouss de vilsbrequin 2 117 0586 471 020 Jou de gicleurs aves gicleur principal 125
sans capuchons, ‘ D536 471 025 Jeu de gicleurs avee gicleur principal 140
Version régulataur d billes | 0536 471 030 Jou de gicleurs avec gicleur principal 145
aven percage dans |8 jous ! D586 471 035 | Jeu de gicleurs avec gicleur principal 150
0586471 D40 | Jeu de gicleurs avee giclaur principal 105
0486 471 (45 l Jeu de gicleurs avee gicleur prncigal 110
ay/2 0986 471 G50 | Jeu de gicleurs svec gicleur peincipal 95

1488 004 002

Catd magnéta cone 1:°5
Coté sortic cone 1:7.5

Jouss ge vilsbrequin 2 117
3aN8 Capuchons

1463 004 204

Céé magnite cone 1.5
Cété sortie  ¢Bng 1:10

Jouss de vilsbrequin p 117
avec capuchons

Version Thallande

Planche 26 Dimensions des rondelles
Référenca ! Dimensions Réferonce Dimunsions
0244 021 000 ! 6.2%14%15 0844 071 010 56%63%0.8
0244 021 001 6.2x14%05 0544 104 D0 14.5%38x0.3
0224 112 D12 Ex3.2x03 D544 104 001 14.5-38x0.5
0844 106 00 55x8x1,0
0844 002 001 143=20%0.5 0944 106 001 BEAx8x0.3
084: %g 38§ ‘;3-13*38*?-3 0344 106 002 E5x8x1.2
3% =1,

% 3 St
4047 25.5%32x0.2 117 001 255%31.8x%1,
gLl 25.6%320.3 0944 117 002 95.5%31.8%2.0
DE4S 047 002 26.5%32x0.5 0844 117 003 25.5%31.8x0,3
D544 047 003 25.5%32=0.4 C944 117 004 255%31.8x0,15
0844 047 004 25.6%32%08 0944 117 005 255x31.8%0,2
0644 047 005 255%32=0.15 0944 117 008 266x31.8x0.3
0844 047 006 25.5%32%1.0 0944 117 007 26.6x21.8x04
0644 047 007 25 6%32x2.0 0844 117 003 26.6x31.8=08
; 0944 142 0CO §.2%12x03

04944 003 000 ‘ 8.4x14x0.3 3
0944 003 001 ‘ 8.4x14%0.5 e 04514303
(944 003 002 | 8.4x14=06 0944 160 DOO 14.3%20=1.E
0944 003 003 8.4714=1.0 0944 160 001 143=20%2.0
(944 003 004 S4x14x04 0944 160 002 14.3x20%2,2
0944 003 005 SAx14%15 0944 160 003 14.3=20%2.5
0844 160 004 143x20=28
0944 037 001 35.5%46%0.8 0944 160 Q0B 14.3=20=3,0
0846 032 000 41%55%1.0
SIS D000 Lk N 0946 832 001 41%55%0.3
0844 0446 DUO 20.5%28.6=0.2 1944 10010 40.2x49%0.3
094: g:g gg; 20.5%26.5%0.3 1944 010011 40.2%49%0.6
R
0844 046 593 202+ 285-0.4 2644002 000 25.3x36%0.5
0944 046 D04 205%285~08 2644 Q0 253*31%0.15
0944 046 005 20,5%28.5%0,15 A 25.3%31%0.3
0844 041 006 ‘ 205%285%1.0 2644 002 002 253%31%0.5
Bakaues 007 T0ARAE %03 2644 0032 002 253x31%0.8
Di44 058 004 | 0.4 x40.6=05 2844 011 000 222232x0.8
0344 058 005 | 30.4x40.6x0.8 2844 011 001 222x32x03
0844 0S8 006 | 30.4%40.6%0.2
51




Planche 27 Tableau des carburateurs

| Teo.
| | § 21 T2 i lo?n;’ e l ' 52
A commander . Référence =a5 3= @Qicleur  Gicleur | V'ouveriure Tube k]
sous No. Filtrn Bing §v2 2% | poinipal  de ralentt | de la wis da | malangeur | Rumnarquuns EE
a 2 &= regl. d'uir | o
Sfon e SN~ | E¥ RN RS ; X de ralenti cEY o Pidces
Carburateurs a papillon
1431 006129 HUILE 8/3085 9306 135 65 4 3.5 1 -
1481 D06 129 cYC 87305 9306 135 65 'ia 3.5 1 -
1481 DG 121 HUILE 8/305 9207 140 65 | A 3.5 Carburateur A levier, monté -1
1481 DG 1 CYC 8/305 9307 140 G5 L Pt 3.5 E. 3 draite, avec ot sans 1
1481 DI 1 HUM 8,308 93067 140 GB e 3.5 | régulateur B
1481 006 121 SIL 8/30S 9307 140 66 le 3.5 11
11 om0 | oM 3308 9309 56 e 3| 1]
dalo | fa . |
1481 006 122 HUILE 87305 93156 135 65 Ja 3.5 3\ 1 -
1481 006 122 cyc 873085 9316 135 65 Ja 35 (=
1461 005 122 HUILE 8305917 140 65 a 3.5 ' 1 Carburateur commandé par = |
1481 D06 122 cyc 8,308 89317 140 G5 Ve 35 RS clble, monté A drodte, aves o1 1
1481 004 122 HUM 823089317 140 &5 a 3.5 sans régulateur 1=
1481 OD& 122 SiL 8/30S 8317 140 e B T TrR 11
lioiooaars | M Ei0Ssarep 1% | &3 R 1
1 ) 5 la 5
14561 006131 HUILE §/305 2406 135 | BS s 335 b=
1481 005 131 CYC /305 5406 135 | e s SR 1 5=
1481 006 131 HUILE B8/308S 8307 140 ’ [ Va kb Carburateur commandé par 1
1481 0D 131 cyc B/30S 8307 140 &5 Va 3.5 luvier, monté & gauche, gvec st 1
1481 008121 | HUM B/308 8407 140 | 65 Wa 3.5 | ==ns réguistsur 1 -
1481 008 131 SIL B/30S 2407 140 | 65 /4 35 11
1481 008 131 HUM B/30S 840 145 | €5 Va 35 | 2AC
1481 006 181 §/308 S409P 150 ‘ 65 A 35 : 111
1481 006 132 HUILE B/30S 5416 135 | G5 15 as A (1 |1
1481 QDG 132 CYcC 8/308 84916 135 | B4 Ya 3.5 11 =
1481 Q0B 132 HUILE B/308 8417 140 B5 1 a 36 | | Carburateur commandé par |
1481 Q0E 132 cYC 8308 8417 140 &5 1y 35 cable, monts & gyuche, avec et | — |1
1481 Q0B 132 HUM £/308 8417 . 140 (33 Wa 3.5 suns régulateur ! 1 |-
1281 AOE 132 SIL 8/30& 8417 | 140 | 65 1 3.5 { | 111
FR g el R 5
4 ) | 4 ' B |
| ;
P~ version pssence-patrole l ! |

b2

Tableau des carburateurs |
o. cdex { - f ‘
: s = Ce . tours di | g'ﬁ |
A commander Fil Référence Soz == Giclrur Gicleur  'ouverture Tube Romarques clel |
zous No. L 4] fing 3°8 | 3  prinipal | deralonti | de l.} vdl? de | metangeur | s Elgl |
| | K - ragl. d'nir =
! a o Qr | I d«%{ahmti ‘ 5 . ,,-?'.' -
1461 027 021 8/305 66 ' 1 Carburataur commandé par levier. (1 1 |
| manté & droite, vertical
varsion pour limiteur de vitesse
1481 027 022 B/30S 66 Carburateur commandé par ¢ble, 11 |
| mantd & droite, verticsl ! |
i . versan gous limitans de vitesae |
1481 027 0G1 8/305 63 . Cargurateur cammandé par lewser, 11 |
monté & gauche, vertical |
| | wersion paur limiteur ce vitesss |
' Carburateur commandé par cible, 1 1 |

1487 D27 032 8/305 69 ; » ! C
| monté i gauche, vertical
version pour limiteur de vilsass




s 2| %o LI o
A commundar > Référence | So=| 3= | Gicl Gicl {1 ' &N
scus No. Filtre Bing | E%; | g% prinipal | de ealontl dg‘l':'::?;ud': molT;unt;%ur Rumsrques { ale
e *| o= I :‘oql. .dag e bt
5 ok - P | . deralon Pidces
i ' R s e .
0986 418 023" | l 8/305 9320 J 105 65 1y 3.5 Levier| Carburateur monté & droite, l-
0085 418 024" | 8/305 8330 ‘ 105 65 | e 35 cg'gf;} St riulatur g i [-
0536 418 033" /305 8420 105 66 / : jur| Carbursteur monté &
0536 418 034° B/30S 0430 105 86 "y gg ‘ é%‘g;’;} gauche, svec régulateur ’ } {
| de préciEan !
| " En utilisant la grandeur sui- |
vante du gicleur principal l
| (8tagés par 5 unités), les dar-
| niers chiffras de la référence
, Bi;gschrmgo“t. par ex.:
‘ 8/ 8320 = Gicl, principal 106
i 8/308 9321 = Gicl, principal 110
| { 8/308 9322 ~ Qicel. principal 116
| f | | wetc.
| | | Les grandeurs sulvantes sont
| | livrables:
| I | 105/110/115/120/1256/130/135;
‘ , 1 140/145/150
i ‘ : Carburateursaflotteurlatéral
1431 40z 100 4/24/13 3 ' 270 116 ss | 1 ‘ Lovier, sans ragulstsur 11 {1
1481 002111 HUM 172471641 3 | 270 115 55 1 Céble. sans régulateur ! 111
1481 002113 HUM 1/24/1642 3 | 2864 115 55 1, Cible. sans régulataur {151
1481 017 002 HUM 17320202 3 1810 145 55 1:)5-2 Chble, sans régulateur 1.1
Carburateur Tillotson '
1461 003 100 HL-242 A 038 a s Cable, sans régulateur (11
|
| |
| | | |
i I
Légende: .
CYC = filre & air cyclone |
HUM = filtre 3 sir humide |
HUILE = flltns & gir & bain d'buile | | !
SIL = sllencisux d's=piration ; | |
|

Planche 28

Etiquettes collantes SACHS

in

L S T g e ———

1 Drwram women

B

(T T VNP P ———
.-

e

— bt

1= 9 rmaned drme s 4t 00 pw v 1o e wle

10w = - -
e il e -
peink N
LA Gt 4 o Bee e eheber J
S, o J
T -
[ s r
| Ry bt v o] o s
e A dve - -
e b en P | wmavew s e b

-~ e ——————— g}

A mbrevomeme et
T hmnie A un mamead A Amns
B A
e bt R
| D s e S e e
-

fy
s

22327 0 ety bne e sen iuy
e ks -

Cres ol Mg e Sayvr Ve b bete

Pon by s e e e ey bl

/ Ampanzer

f' Lahwie angier.
e minvoey of

a'“u)l‘k\-m"'

M
N
\ : K
10

Sty heam cod DSaterte w and ieaies | Sebtlante 1000

=T
/3 Conratal e X
§ o Tabe dvadmn wam Moo sros por .

It wwem Mok

P ——
ol Tasrn wl snnt Cmand powie o

| 5w e e Suihen gre iBn

| oo e
N2 aeean

PR T
ol « mm—

e\’
N v
5 B w315

e N N ——
UL S X\nvlw s
g A '

AR e b

Sevieh r Joviiace Fne -‘t'-.---w«-I

eoct Sevens t MoAren oW Oealer goee

=1 Mesw e vt Oaide |
HALNINY T Do f
¥ e Novme

SOAVIAL T DN AN S
O e dats AN aewir S

" RIS e
S

g
13
.
o 1030 dhm ree we wiw 3NS 30

o
Mohoga ye Adeol ~, oo dryee ' Onhea
e Do 17, v s Wiy ygnne B

-

D o P AN ey iy ek md ——— Ama
o P B e e L
Ry o [ e | »
e

A Al b
T S Gl mOGAT 4 Da N
DIFKIC INIPNINTINTY
CLiE Grassictn
: Lo by wive viie B SALIGLNOICE
SACHS-MCTOR-CLIE
- oy L e

Ow condor bt b0 dw mater
s~ P

rRcen



No. de l'ill.

@O

17

B rag -

A commandar
xous No.

0999 036 10D
0999 007 305
D995 078 100
1463 006 000
1463 008 001
14153 0DG 002
1463 00 003
14849 002 DGO
1483 014 D4
14683 014 D35
0953 016 000
0863 016 001
0363 016 002
D963 016002
863 016 004

08963 016 005

G963 015 008

| Q963 014 007
| 0963 014 008

0963 016 004
0963 016 010
0863 016 020
0553 016 022
0563 016 024
D853 016 026
0362 M6 027
0862 016 028
0862 016025
1463 002 Gop
0863 011 QOB
0963 011 Q0!

| 0963 011 000

0963 011 010

1463 004 1
14463 D04 1

11
12
1463 004 113

| Etiquette paur carburatsur
Etiquette pour chaix de bougie M 175 T 1
Etiquatte paur chodx de bougie M 2252 11 S |

| Etiquatte @instuction,

| Etiguatte d'instruction,
| Etlquette d'instruction,

Dézignation

51 281
St 282

Etiquettes collantes SACHS

Eliguette indiguant l& suns de direction .

Etiguetts pour lanceur & cibis

Etiquatte, allemand
Etiquatte, anglais
Etiquette, trangaes

J Fairbanks
Etiquette, suddois

Etiguetts d'instruction, allamsnd
Etiguetts d'instructian, finlandsis
Etiguelts d'instruction, italsan
Etiquatls d'instruction, suddais
Enquants ¢instruction, portugais
Etiquatte d'instruction, francais
Etquatie dinstruction, anglals
Etiquetie dinstruction,
Etiquatic g instauction, sspaqnol
turs

grec
allamand
1talen
portugas
anglais

Etiquetts d'instructian,
Etiguelts d'instructian,

Etiguette d'instruction.
Eniquerte d'instruction,
Etiguette d'instruclion. wspsgnol
Etiquette d'instruction, turc

Etiguetts pour rdductaur 3 socls

Etiquette pour taux de médange, anglais
Fuquetle pour taux de mélangs, francais .. ..
Etquatts pour taux de mélange, sllsmand . .. .|
| Etiquetts pour taux de mélangs, allemand . .. .

Enquetle «Se paur résenvair 3 carburant

| pour lancaur & cable

hollandais

)

v

hotlandas

J

pour
y TESANvair
3 Bssance

Faur |
réservoir |

(3 essnnco.
pétrole

SVEC mention contenance £ Hisws

Etlquants, suddois l
Etiquette, anglsis
Etiquette, trancais J

puur lanceur & cibla

;

B B A A A S S S

— s

B T T S N i

- —

P Y

No. del'ill.

-
)

-

A commander

aoux No

1459 DO3 0Y
0999107 02
276301500
276301500

Dasignation

1 | Etiquette, suddois

pour carburateur Tilloton

0 Eitquette pour taux de mélange,
bollandars
0 Eticustte 3000 tr/mn .. .. ..

paur réglage du nombre des tours

1 Etiquerte 3600 1r/mn

pour réglage du nombre des taurs

Planche 29

¥

Lubrifiants SACHS

Fostanlz

pour Stamo 281,282
sans illustratlon

P

-
$_ ’ Conteaines’
= A commandsr nati d
g‘- R Rk em? | floz, |
1 |0263 D05 000 Hunlzapéc.dl 62. moumrSACHs ‘Boite | 250 BA&0
préa-dilude .. :
2 0299130 om Huils spéciale SACHS pour
CAITALL POUr Saxonslte &t 3
Saxonerte Auvtomatic .. .| Boite 260 | B8O vt
0299095006 Huindnmélnnoe Ur mateues : 3
spart {avec pednt rauge) ., .| Boite 250 | 8.80  rouge
2768 005000 Huile zpéciale pour matrurs :
~ SACHS 2 pistan rotati, H -
,ooprédiluds ... ... Bolte = 250 | B80 | jaune
0685 002 005 t Huilo SACHS pour réducteurs ,
L LT R S SR Boite = 200 | 704  lwun
6 0209078 GO0 Groieso SACHS pour
reducteuns ... ... ... Tube | Bdg | 225 | -
7 0699 002 000 Graissa paur commwr
© kilométrique ., .........| Tube | 15g 063 | ~
oz.
£ 10659 100000 | Entonnair - . ... .c..o.. .. - - - -
0983 005 308|Jau de joints du moteur !







